
Valsts cukura monopola pārvaldes statūti.
Rīkojums par to, ka Latvijas kredītbanka bez īpašas pilnvaras stājas par maksāt

nespējīgam atzīto: 1) Biržu patērētāju biedr. „Kodols" un 2) Patērēt, biedr
„Daudzeva" un 3) slēgtās Golgovskas patērētāju biedr. vietā.

Zemkopības ministra lēmums par Saukas lauksaimniec. biedr. „Avots" pārveidošanu
Noteikumi tūristu kustības pārraudzībai.

Valsts cukura monopola pārvaldes statūti
(Izdoti uz Likuma par autonomiem valsts uzņēmumiem — Lik. kr. 1935. g. 192

2. panta pamata.)
1. Valsts cukura monopola pārvalde ir

autonoms valsts uzņēmums, ar pārvaldes
sēdekli Rīgā, kurš darbojas uz 1935. gada
5. novembra likuma un šo statūtu pamata.

2. Valsts cukura monopola pārvalde
pakļauta finansu ministrim.

3. Valsts cukura monopola pārvaldes
uzdevums ir atbalstīt un sekmēt cukurbiešu
audzēšanu Latvijā, uzturēt pastāvošās un
pēc vajadzības ierīkot jaunas cukurfabri-
kas, fabriku blakus uzņēmumus un nolikta-
vas, un ražot visāda veida cukuru un bla-
kus produktus tirgum.

4. Cukura pārdošanas cenu un biešu ie-
pirkšanas cenas uz finansu ministra priekš-
likumu nosaka Ministru kabinets.

5. Cukurbiešu audzētāju atbalstīšanas
nolūkos Valsts cukura monopola pārvalde
viņiem var izsniegt avansus naudā un pre-

ces.

6. Valsts cukura monopola pārvalde at-
brīvota no valsts nodokļiem un nodevām.

7. Valsts cukura monopola pārvalde
lieto zīmogu, kura vidū ir mazais valsts
ģerbonis un ap to uzraksts: „Valsts cu-
kura monopola pārvalde", bet cukurfabri-
kas — tādu pašu ģerboni ar uzrakstu:
„V. C. M. P." līdz ar attiecīgās fabrikas no-
saukumu.

8. Valsts cukura monopola pārvaldi va-
da pārvaldnieks, kam ir viens palīgs. Pār-
valdnieka palīgu, cukurfabriku direktorus
un pārvaldes nodaļu vadītājus ieceļ finansu
ministris uz pārvaldnieka priekšlikumu.
Pārējos pārvaldes darbiniekus Rīgā ieceļ
pārvaldnieks. Cukurfabriku technisko
darbu vadītājus, kantoru pārziņus un virs-
grāmatvežus, maiņas vadītājus, vec. me-
chaniķus, vec. ķimiķus un biešu audzēša-
nas vadītājus un noliktavu pārziņus ieceļ
amatā pārvaldnieks uz attiecīgās fabrikas
direktora priekšlikumu. Visus pārējos cu-
kurfabriku darbiniekus pieņem cukurfab-
riku direktori uz attiecīgās nozares vadī-
tāja priekšlikumu.

9. Pārvaldnieks pārstāv uzņēmumu,

aizstāv tā intereses visās lietās un rīkojas
likumu un šo statūtu robežās bez sevišķa
pilnvarojuma.

10. Pārvaldnieka palīga uzdevumus _un
darbības apjomu noteic pārvaldnieks. Pār-
valdnieka palīgs izpilda pārvaldnieka vietu
viņa prombūtnes vai slimības laika.

11. Pastāvošo likumu un noteikumu ro-
bežās pārvaldniekam piekrīt:

1) slēgt uzņēmuma vārdā līgumus ar

valsts un pašvaldības iestādēm un
privātām biedrībām, sabiedrībām un
personām, izņemot šā panta 2. punkta
minētos gadījumos;

2) ar finansu ministra piekrišanu katrā

atsevišķā gadījumā slegt_ līgumus par

nekustamu īpašumu iegūšanu un at-

savināšanu vai ieķīlāšanu un apgrū-

tināšanu, kā arī jaunu fabriku ierīko-

šanu vai pastāvošo paplašināšanu;

3) pirkt un pārdot kustamu mantu pret
skaidru naudu un uz kredita;

4) apdrošināt uzņēmuma mantu;

5) izdot vekseļus un parādzīmes, ka ari

pieņemt un diskontēt tirdzniecības

vekseļus, nepārsniedzot finansu mi-

nistra noteiktos apmērus;

6) izsniegt pilnvaras uzņēmuma dienesta
stāvošāmkā arī trešam personām;

7) pārraudzīt uzņēmuma nekustamu un
kustamu mantu un pārzināt uzņēmu-
ma līdzekļu izlietošanu;

8) pārraudzīt un saskaņot cukurfabriku
darbību;

9) pārzināt ražošanas izejvielu, dažādu
palīgmateriālu, mašinu, darba rīku un
ierīču iegādi, kā arī ražojumu novie-
tošanu tirgū;

10) noteikt ražojumu pārdošanas cenu, iz-
ņemot cukura cenu;

11) iesniegt finansu ministrim budžeta un
darbības plāna projektus un gada pār-
skatus ar darbības raksturojumu;

12) iekārtot darbvedību un grāmatvedību;
13) veikt visus pārējos uzdevumus, kādi

pēc uzņēmuma rakstura tam pienāk-
1to .

12. Valsts cukura monopola pārvalde
sadalās:

1) administratīvi - saimnieciskā nodaļā,
2) ražošanas nodaļā un
3) tirdzniecības nodaļā.

13. Administratīvi - saimnieciskās no-
daļas vadītājs pārzina Valsts cukura mo-
nopola pārvaldes budžetu, grāmatvedību,
mantu, saimniecību un personāla lietas.

14. Ražošanas nodaļas vadītājs pārzina
cukurfabriku uņ to blakus uzņēmumu tech-
nisko darbību un izbūvi, fabriku apgādāša-
nu ar cukurbietēm un citām izejvielām un
materiāliem un cukurbiešu kultūras lietas.

15. Tirdzniecības nodaļas vadītājs pār-
zina cukura un blakus ražojumu uzglabā-
šanu un novietošanu tirgū.

16. Nodaļu vadītāju prombūtnes vai sli-
mības gadījumos viņu vietniekus izrauga
pārvaldnieks.

17. Orderus, tekoša rēķina čekus, vek-
seļus, pilnvaras, līgumus un citus līdzīgus
saistības dokumentus Valsts cukura mo-
nopola pārvaldes vārdā paraksta pārvald-
nieks un administrativi - saimnieciskās no-
dalās vadītājs vai viņu vietnieki, bet cu-
kurfabriku vārdā — fabrikas direktors un

kantora pārzinis vai viņu vietnieki. Teko-
šās sarakstes parakstīšanas kārtību nosaka
attiecīga instrukcija.

18. Cukurfabrikas vada direktori. Fab-
riku direktori pakļauti pārvaldniekam un
atbild tam par uzticēto mantu, par fabriku
pareizu un lietderīgu vadību, par likumu un
noteikumu ievērošanu un par pārvaldes
rīkojumu pareizu izpildīšanu. Cukurfab-
riku direktori var izsniegt pilnvaras fabri-
kas dienestā stāvošām, kā arī, saziņā ar
pārvaldnieku — trešam personām.

19. Valsts cukura monopola pārvaldes

saimniecības gads sakrīt ar valsts saim-
niecības gadu.

20. Par katru notecējušu saimniecības
gadu atsevišķu cukurfabriku direktori divi
ar pusmēnešu laikā sastāda un iesūta pār-

valdei gada pārskatu, kas sastāv no apgro-
zījumu pārskata, slēguma bilances, cukura

un citu savu ražojumu pašizmaksas kalku-

lācijas un darbības raksturojuma-apska-

ta. Viena mēneša laikā pārvalde iesūtītos
pārskatus pārbauda un apvieno ar pašas
pārvaldes pārskatu. Pusotra mēneša laikā
revīzijas komisija pārskatu pārbauda un

dod par to atsauksmi , pēc tam pārvald-

nieks iesniedz to līdz ar revizijas komisi-

jas atsauksmi un saviem paskaidrojumiem
finansu ministrim apstiprināšanai.

Apstiprināto gadu pārskatu noraksti no-
sūtāmi Valsts kontrolei un Finansu minis-
trijai.

21. Revizijas komisija sastāv no pie-
ciem locekļiem.

22. Uzņēmuma nekustama un kustama
manta amortizējama šādos apmēros: mūra
un betona ēkas 1—2°/o, koka ēkas 2—4°/o,
mašinas, aparāti un ārējās ierīces 5—10°/o,
inventārs un darba rīki 8—20°/o no mantas
pirmējās vērtības. Darba rīkus, kuru lie-
tošanas laiks ir 3 gadi un mazāk, var no-
rakstīt to pilnā vērtībā, nododot lietošanā.

23. No uzņēmuma tīrās peļņas ikgadus
jāizdara atskaitījumi:

1) valsts ieņēmumos — 4°/o no pamatka-
pitāla,

2) rezerves kapitālam — 3°/o un

3) tantjemām — no tās tīrās peļņas da-
lās, kas iegūta sakarā ar uzņēmuma
sekmīgu darbību. Šopeļņas daļu no-

saka finansu ministris saziņa ar
valsts kontrolieri.

24. Atskaitījumi rezerves kapitālam
turpinās tik ilgi, kamēr tas sasniedz Vs no
pamatkapitāla. Ja rezerves kapitāls sa-
mazinātos zem noteiktas normas, tad pel-
ņas pieskaitīšana tam atjaunojama.

25. Instrukcijas par pārvaldes iekšējo
iekārtu, darbvedību un grāmatvedību iz-
strādā pārvalde un apstiprina finansu mi-
nistris; instrukcija par grāmatvedību sa-
skaņojama Valsts kontrolē.

26. Uzņēmuma līdzšinējais rīcības kapi-
tāls pieskaitāms uzņēmuma pamatkapi-
tālam.

Ar šo atcelti līdzšinējie Valsts cukura
monopola pārvaldes statūti (Lik. kr.
1934. g. 96).

Rīgā, 1937. g. 2. novembrī.
K. Ulmanis,

Ministru Prezidents.
Finansu ministris L. Ē ķ i s.

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums.

Finansu ministrija paziņo, ka Ministru

kabinets š. g. 17. jūnija un 30. septembra
sēdēs nolēmis nodot Latvijas kredītbankai
likvidācijas turpināšanai un pabeigšanai,
saskaņā ar Kreditnolikuma noteikumiem,
šādas patērētāju biedrības:

1) ar Jelgavas apgabaltiesas 1934. g.
20. decembra lēmumu par maksātnespējīgu
atzīto Biržu patērētāju biedrību
„Kodols", kuras konkursa valdes priekš-
sēdētājs ir zvēr. adv. pal. A. Šints, Jel-
gavā, Katoļu ielā 34;

2) ar Jelgavas apgabaltiesas 1934. g.
15. oktobra lēmumu par maksātnespējīgu
atzīto Patērētāju biedrību „Dau-
dzeva", kuras konkursa valdes priekšsē-
dētājs ir zv. adv. pal. J. Balodis, Jelgavā,
Dzirnavu ielā 1;

3) ar Rīgas apgabaltiesas 1934. g.
13. novembra lēmumu slēgto Golgovskas
patērētāju biedrību „Raža", kuras
likvidators ir Rūdolfs Grīslis, Rīgā, Rei-
mersa ielā 1, 21. dz.

Latvijas kredītbankai jāturpina minēto

kooperatīvo sabiedrību likvidācija un jā-
nobeidz tā saskaņā ar Kreditnolikuma
IX nodaļas noteikumiem.

Saskaņā ar šādu Ministru kabineta lē-
mumu un Kreditnolikuma (1935. g. izd.)

652. pantu, Latvijas kredītbanka bez īpašas
pilnvaras stājas še minēto kooperatīvo
sabiedrību vietā, realizē viņu prasījumus

un turpina viņu iesāktās tiesu lietas savā
vārdā. Tāpat Latvijas kredītbanka savā
vārdā, likuma noteiktā kārtībā, atbild

iepretim šo kooperatīvo sabiedrību kredi-
toriem.

Rīgā, 1937. g. 8. novembrī.

Finansu ministris L. E ķ i s.

Tirdzniec. un rūpniec. depart.
direktors A. Sakenfelds.

74. lēmums.
Saskaņā ar likuma par kopdarbības

sabiedrībām un to savienībām 230.,
231. un 232. p. („Vald. Vēstn." 1937. g.
136. num.), uz Latvijas lauksaimnie-

cības kameras ierosinājumu atzīstu
Saukas lauksaimniecības biedrību
„Avots" par pārveidojamu,-kādēļ šo bied-
rību slēdzu.

Slēgtās biedrības kustamā un nekustamā

manta līdz ar visiem aktiviem un pasīviem
jānodod pēc likuma par Latvijas lauksaim-
niecības kameru nodibinātās Saukas
lauksaimniecības biedrības īpašumā.

1937. g. 5. novembrī.

Zemkopības ministris J. Birznieks.

Zemkop. depart. direktors P. Grāvis.

Maksa par „Vaidības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot kantorī)
gadu. .... .22,— . PLs
f, . ' gadu i8_
i/2 gadu .... 12,— i/ 2 gadu .... ]0\_
3 mēn 6,— 3 mēn 5*_
, 9—

1 ' I .701 ' ' atsevišķu num. . —,10
atsevišķu num. .—,15 pie atkalpārdev.. — ,13

Latvijas valdības JĒjL oficiāls laikraksts
iznāk katru dienu, izņemot «^S^^^^g^^^

svētdienas un
svētku

dienas

Redakcija: ^K^S^Si^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā,pilī,2.ist. Tālrunis20032 ^

^Pl^IlM^r
^ Rīgā,pilī, l.ist. Tālrunis20031

Runas stundas no 8 līdz 11 ^iļgļjH Atvērts no pīkst. V2l"V2

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—

par katru tālāko rindiņu „ —,25
b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu

veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r. ,, 8,—
par katru tālāko rindiņu „ —,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r. „ ?—,30
d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. „—,35
e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok. „ 1,50
f) par sadegušu dok. izslud. katrai pērs. „ 1,—

Kodifikacijas nodaļa izdevusi jaunu
oficiālu likumgrāmatu

Lauksaimniecības nolikums
(1937. g. izd.)

Grāmatā uzņemti visi līdz 1937. g. 31. oktobrim izsludinātie
likumi un noteikumi par lauksaimniecību un arī zvejniecības,

medniecības un mežsaimniecības noteikumi.

Maksā:
brošēta bez piesūtīšanas Ls 3,70

„ ar piesūtīšanu „ 4,10
iesieta kalikonā bez piesūtīšanas „ 5,50

„ „ ar piesūtīšanu . „ 5,90

Pieprasāma un dabūjama

Valsts tipogrāfijā Rīgā, pilī.



Noteikumi
tūristu kustības pārraudzībai.

(Izdoti, pamatojoties uz likuma par Sabied-
risko lietu ministrijas nodibināšanu 2. un

4. pantiem; Lik. kr. 1937. g. 87.)

1. Lai veicinātu organizētā veidā dzim-
tās zemes apceļošanu, pie valsts un pašval-
dību iestādēm, uzņēmumiem, biedrībām un
organizācijām pastāv un darbojas tūristu
sekcijas vai kopas uz šo iestāžu vai uzņē-
mumu vadītāju izdotu, bet biedrībās un or-
ganizācijās statūtos paredzētā kārtībā pie-
ņemtu, sevišķu noteikumu pamata.

2. Visas iepriekšējā pantā minētās tū-
ristu sekcijas vai kopas 1 mēneša laikā,
skaitot no šo noteikumu izdošanas vai šo
sekciju vai kopu nodibināšanas dienas, jā-
reģistrē Sabiedrisko lietu ministrijas Sa-
biedriski-kulturalā departamenta tūrisma
nodaļā, kura. pārrauga šo sekciju un kopu
darbību.

3. Tūrisma kustībā ieinteresēto iestāžu
un organizāciju sadarbībai un darba saska-
ņošanai pie Sabiedrisko lietu ministrijas
Sabiedriski-kulturalā departamenta pastāv
tūrisma komiteja, kuras priekšsēdētājs ir
Sabiedriski-kulturalā departamenta direk-
tors, viņa vietnieks — tūrisma nodaļas va-
dītājs, locekļi: pa vienam pārstāvim no
Ārlietu ministrijas preses nodaļas, Dzelzs-
ceļu virsvaldes, Valsts ceļojumu biroja
„Celtrans", Šoseju un zemes ceļu departa-
menta, Iekšlietu ministrijas Administratīvā
departamenta, Iekšlietu ministrijas Paš-
valdības departamenta. Jūrniecības depar-

tamenta, Mežu departamenta, Skolu de-

partamenta, Radiofona, Valsts Ķemeru sēr-
avotu pārvaldes, Latvijas pilsētu savienī-
bas, Lauku pašvaldību savienības, Rīgas
pilsētas valdes, Rīgas-Jūrmalas pilsētas
valdes, Tirdzniecības un rūpniecības ka-
meras, Lauksaimniecības kameras, Darba
kameras, Amatniecības kameras, Fiziskās
kultūras un sporta komitejas, Baltijas val-
stu tuvināšanās biedrību sadarbību biroja,
Latvijas preses biedrības, Latvijas repub-
likas auto kluba un Rīgas viesnīcniekiem.
Komitejas priekšsēdētājs pēc sava ieskata
komitejas sēdēs var pieaicināt arī citas

personas.

Rīgā, 1937. g. 4. novembrī.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš

Sabiedr.-kult. departamenta
direktors J. Mežaraups

Iecelšanas un atvaļinājumi

102. rīkojums.

Rīgā, 1937. g. 20. septembrī.

Mežu departamenta vicedirektoru Kārli
Birnbaumu atsvabinu no dienesta uz
paša lūgumu no 1937. g. 18. septembra,
piešķirot viņam ar minēto datumu 3 nedē-
ļas kārtējā neizlietotā atvaļinājuma, t. i.
līdz 9. oktobrim.

Zemkopības ministris J. Bi r z n i e k s.

Mežu depart. direktors J. Ozols.

103. rīkojums

Rīgā, 1937. g. 20. septembrī.

1. §.
Ieceļu:
1) Mežu departamenta Mežsaimniecības

daļas vadītāju Aleksandru Pētersonu
par Mežu departamenta vicedirektoru, ar
5. kategorijas 1. pakāpes algu un izdienu
minētā pakāpē ar 1934. g. 1. augustu, skai-
tot iecelšanu ar 1937. g. 20. septembri.

2) Cīravas mežsaimniecības skolas
priekšnieku un virsmežzini Hugo Upīti
par Mežu departamenta vicedirektoru, ar
5. kategorijas 3. pakāpes algu, skaitot ie-
celšanu un izdienu minētā pakāpē ar
1937. g. .1. oktobri.

2. §.

Atsvabinu no dienesta pēc paša lūguma:

1) Mežu departamenta vicedirektoru
Jāni Robežnieku no 1937; g. 1. oktob-
ra, piešķirot viņam ar minēto datumu 18
dienas neizlietotā kārtējā atvaļinājuma, t. i.
līdz 18. oktobrim.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

Mežu depart. direktors J. Ozols.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Kodifikacijas nodaļas paziņojums.
Pamatojoties uz Ministru kabineta ie-

kārtas (Lik. kr. 1925. g. 60 un 1934. g. 141)
52. p. 2. punktu un 59. pantu, Kodifi-
kacijas nodaļa paziņo, ka viņa izlaidusi
jaunu oficiālu likumgrāmatu ar no-
saukumu

LAUKSAIMNIECĪBAS NOLIKUMS
(1937. g. izd.)

Šajā grāmatā uzņemti visi attiecīgie
noteikumi, kas izsludināti līdz 1937. g.
31. oktobrim.

1937. g. 8. novembrī.

Kodifikacijas nodaļas vadītājs Ē1 e rs s.

Nodaļas sekretārs J. Lauva.

Tautas labklājības ministrijas
uzaicinājums valsts, pašvaldības un

privātām iestādēm.
Tautas labklājības ministrija uzaicina

valsts, pašvaldības un privātas iestādes un
uzņēmumus vajadzības gadījumā pieprasjt
darba spēku šīs ministrijas Rīgas darba
apgādē, Torņa ielā 4, tālrunis 21714.

Uz 1937. g. 1. novembri darba apgādē
bija sekojošs skaits darba meklētāju:

Sievietes:
Tekstilrūpniecības strādnieces ... 6
Apģērbu rūpn. strādnieces 5
Minerālvielu apstrādāšanas strādn.. 1
Ķīmiskās rūpniecības strādnieces. . 2
Dažādu dzīvnieku vielu apstrādā-

šanas strādnieces —
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . —
Tirdzniecības kalpotājas. ..... —
Grāmatrūpniecības darbinieces... —
Higiēnas darbiniece ....... —
Kantora darbinieces 14
Mājkalpotājas 26
Laukstrādnieces —
Nekvalificētas strādnieces 250
Gitos arodos 1
Pusaudži —

Kopā 305
Vīrieši:

Metalstrādnieki 19
Kokstrādnieki 2
Minerālvielu apstrādās, strādnieki . —
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 7
Grāmatrūpniecības darbinieki ... 5
Ķīmiskās rūpniecības darbinieki . . —
Dažādu dzīvnieku vielu apstrādā-

šanas strādnieki 3
Apģērbu rūpniecības strādnieki . . 2
Tekstilrūpniecības strādnieki. ... —
Būvstrādnieki 26
Tirdzniecības kalpotāji 5
Transporta strādnieki 1
Kantora darbinieki 29
Laukstrādnieki —
Nekvalificēti strādnieki 112
Citos arodos 2
Pusaudži . —

Kopā 213
Darba apgādes pārzinis P. Kuļšs.

Darbveža v. (paraksts).

Pasta ziņas.
1937. g. oktobrī Daugavpilī no pasta

kastītēm izņemti un nav nosūtīti pēc
piederības šādi sūtījumi: 3 vēstules,
2 pastkartes un 1 banderole bez adresēm
un 1 vēstule un 1 pastkarte ar krievu
valodā rakstītām adresēm.

Pastmeistars (paraksts.)

Meklētizbeidzamo personu 2165. saraksts.
43558. Pauls-Vilhelms Gāršnieks. 51501/37.
43559. Hermanis-Vilis Jansons. 50573/37.
43560. Arturs Jurens (Jurenas). 46639/35.
43561. Pelageja Kalniņš. 51696/37.
43562. Jāzeps Kucins. ' 50795/37.
43563. Žanis Matvejs. 50797/37.
43564. Valerians Miloševičs. 50444/37.
43565. Kazimirs Pukinskis. 50407/37.
43566. Reinholds-Saša Pumpurs. 48484/36.
43567. Oto Zīle. 51709/37.

Rīgā, 1937. g. 4. novembrī.
Kriminālās polic. pārv. priekšn. J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 21. oktobra spriedumu un
4. novembra lēmumu, meklē pēc Sodu lik. 443. p.
1. d. not. Feodoru Čertogonovu, dzim. 1912. g.
Ružinas pag. Atrašanas gadījumā Čertogonovs
jāapcietina un jāievieto tuvākā ieslodzīšanas vietā,
ieskaitot to manā rīcībā. Viņa pēdējā dzīves
vieta bija Rīgā, Salacas ielā 3, 13. dz. Latvijas
pasi N. L. 020473/1373 viņam izdevusi Ružinas
pag. valde 1928. g. 29. februārī.

Čertogonova meklēšana izbeidzama 1943. g.
22. oktobrī. Miertiesnesis E. Hfins.

Saldus iec. miertiesnesis
Izbeidz „Vald. Vēstn." 1924. g. 283. numurā
izsludināto Alberta Zommera-Kuiļa meklēšanu.

Saldū, 1937. g. 3. nov. 616/23. un 966/26.
Miertiesnesis K. Kalniņš,
Sekretāra v. M. I an s o ii s.

Vietējo iestāžu rīkojumi

Kuldīgas apriņķa priekšnieka

paziņojums.
Auto un motocikletu pārbaudes notiks:

š. g. 18. decembri Saldū un 20. un 21. de-
cembrī Kuldīgā, bet 1938. g. katrā mēneša
pirmā trešdienā Kuldīgā.

Apriņķa priekšnieks Kalve.
Darbvedis Krūtainis.

Preiļu pilsētas saistošie būvnoteikumi,
pieņemti Preiļu pilsētas valdes 1937. g. 19. jūnija
sēde (21. prot. 1. §) un apstiprināti ar iekšlietu

ministra 1937. g. 16. sept. rezolūciju.

I. Vispārīgie noteikumi.
1. Preiļu pilsētas administratīvās

robežās šo noteikumu 2. pantā minētos
darbus var uzsākt tikai tad, ja iepriekš
izprasīta Daugavpils būvinspektora at-
ļauja.

2. Daugavpils apriņķa būvinspektora
atļauja jāizprasa: 1) jaunbūvju celšanai,
2) esošo ēku pārbūvei un kapitālremontiem,
3) gruntsgabalu sadalīšanai vai apvieno-
šanai, 4) ceļu un ielu ierīkošanai 3. pantā
minētos gadījumos, 5) jaunu ielu un robežu
žogu celšanai, 6) grāvju rakšanai un ka-
nalizācijas ierīkošanai, ja to ierīkošana aiz-
skartu kaimiņu vai pilsētas valdes inte-
reses; ūdensvadu un aku ierīkošanai un
lielāku zemes darbu izdarīšanai, 7) veco
jumtu remontiem un to pārklāšanai ar
jaunu segumu, 8) pastāvošo būvju vai to
daļu nojaukšanai. '

3. Kopā ar lūgumu atļaut celt jaunas
vai pārbūvēt pastāvošās ēkas, sadalīt
vai apvienot, vai grāvot zemes gabalus,
ierīkot kanalizāciju vai iemērīt un ierīkot
publiska rakstura ceļus un ielas, jāiesniedz
Daugavpils apriņķa būvinspektoram šo
darbu projekti 3 eksemplāros.

4. Projekti jāzīmē uz izturīga papira ar
izturīgām linijām un uzrakstiem saskaņā
ar būvmākslas prasībām.

5. Projektam jābūt veidlapas aploksnēs
saliktiem formātos 22,5x35 cm.

6. Uz vāka jābūt šādām ziņām:
^

va-
jadzība, kādai būve projektēta, 2) būves
īpašnieka vārds un uzvārds, 3) būves
atrašanās vieta, fonda vai hipotekariskais
numurs, 4) Iekšlietu ministrijas Būv-
niecības pārvaldē reģistrēta arķitekta, in-
ženiera vai techniķa paraksts par projekta
pareizību, atbildīgas būvdarbu vadīšanas
uzņemšanos un būvdarbu pareizu izpil-
dīšanu un arī. iedalījumi būvdarbu pie-
teikšanas atzīmei apriņķa būvinspektoram
un policijai.

Piezīme. Mazu saimniecības ēku cel-
šanai būvinspektors var neprasīt, lai
projektu būtu sastādījis atbildīgs re-
ģistrēts lietpratējs; šādā gadījumā ari
darbu vadībai nav vajadzīgs atbildīgs
reģistrēts lietpratējs.

7. Līdz ar apstiprināšanai iesniegto
projektu jāiesniedz gruntsgabala plāns,
ko lūdzējam pēc projekta izskatīšanas
izsniedz atpaka .

8. Eku projektos jāuzrāda mērogā
1:500 vai 1:1000 būves novietnes
plāns, kurā jāatzīmē jaunceļamās vai
pārbūvējamās ēkas un ari visas uz
apbūvējamā gruntsgabala jau esošās ēkas,
uzrādot, no kāda materiāla būve celta, ar
turpmāk noteiktām krāsām un uzrakstiem,
no kāda materiāla ir jumta segums un cik
liels ēku apbūvētais laukums kvadrātmet-
ros. Tāpat jāuzrāda jaunbūves vai pārbūves
atstatums no ielas, no kaimiņu robežas un
no esošām ēkām un arī gruntsgabala pla-
tība kvadrātmetros un apbūves laukums
%% no gruntsgabala platības.

9. Mērogā 1:100 visu stāvu plāni, iezī-
mējot kāpnes, apkurināšanas ietaises, dūmu
vadus, vēdināšanas vadus un atejas un
ari griezumi caur kāpnēm un atejām.

10. Mērogā 1:100 jeb 1:200 būves
skati (fasādes), kas redzami no ielas vai
laukuma.

11. Visi galvenie izmēri un ari garums,
platums, visas ēkas un atsevišķo stāvu
augstumi, sienas biezumi un citi izmēri
jāuzrāda metros. Vajadzības gadījumos
uz apriņķa būvinspektora pieprasījumu
projekts jāpapildina ar atsevišķu daļu
zīmējumiem minētā lielākā mērogā ar
stāvīguma aprēķiniem.

12. Būvmateriālu apzīmēšanai jālieto
sekojošas krāsas: pastāvošām mūra ēkām
— pelēkzilgana (gris de paven 'ne), un
pastāvošām koka — tumši-brūna (dedzi-
nāta terra de sienna); jaunceļamām ēkām:
mūra — sarkana (karmin), koka — dzel-
tena (gummigut). Noārdīšanai nozīmētām
ēkām — gaiši pelēka (atšķaidīta tuša) vai

raustītām linijām ar uzrakstu noārdī-

šanai" . Dzelzs un čuguna daļām — zila
(Berlines zilums), betona un dzelzs un
dzelzsbetona — violeta.

Piezīme. Pārējiem projektiem izstrā-
dāšanas veidu nosaka apriņķa būv-
inspektors, izņemot zemju sadalīšanas
vai apvienošanas plānus, kas jāzīmē
saskaņā ar mērniecības darbu izpildī-
šanas' noteikumiem. Pēdējie plāni
jāiesniedz caur pilsētas valdi Iekšlietu
ministrijas Būvniecības pārvaldei, ja
tajos paredzama pastāvošo ielu tikla
grozīšana vai paplašināšana.

13. Par būvdarbu uzsākšanu, ēkas pus-
būves un galīgo būvdarbu nobeigšanu
jāpaziņo rakstiski apriņķa būvinspekto-
ram, bet par būvdarbu uzsākšanu ari
policijai.

14. Apriņķa būvinspektora apstipri-
nātā projekta otrs eksemplārs jāuzglabā
būves vietā un jāuzrāda uz pieprasījumu
uzraudzības personām.

15. Ja būvdarbi pēc projekta apstipri-

nāšanas dienas viena gada laikā nav uz-
sākti vai arī ja uzsāktie darbi ir pārtraukti
ilgāk par 1 gadu, tad izdotā būvatļauja
tiek uzskatīta par anulētu un tā jāizprasa
no jauna. Izbūves darbi jāveic 3 gadu
laikā.

16. Pie būvdarbiem būves atbildīgam
vadītājam jāgādā par jaunceļamo un arī
pagaidu un palīgkonstrukciju drošību un
izturību.

17. Pagaidsētas, materiālu nokraušana
un būvdarbi nedrīkst traucēt satiksmi pa
ielām, kādēļ šie darbi jāveic saziņā ar
policiju. Šim nolūkam aizņemtā ielas daļa
nekādā gadījumā nevar būt lielāka par
!/ 3 no ielas platuma, ieskaitot trotuāru.
Ierādītā ielas daļa jānožogo ar dēļu žogu
un gar to jāierīko dēļu trotuārs.

18. Aizliegts no jauna sadalīt zemes
gabalus daļās, kas mazākas par 1000 kvad-
rātmetriem.

19. Pie zemes gabalu sadalīšanas katrai
jaunai daļai jāpieiet pie vispārības lieto-
šanā esošās ielas vai laukuma, ar platumu
ne mazāku par 15 m, ja paredzēta klaja
apbūve, un 10 m, ja atļauta slēgta apbūve.

20. Jauniedalamā gruntsgabala formai
jābūt tādai, ka to var apbūvēt saskaņā ar
šiem noteikumiem.

21. Par gruntsgabalu skaitās katra
patstāvīga hipotekariska vienība.

22. Jau pastāvošos gruntsgabalus, sa-
skaņā ar šiem būvnoteikumiem, var ap-
būvēt, ja arī tie būtu mazāki par 1000
kvadrātmetriem, bet pieiet pie vispārības
lietošanā esošās ielas vai laukuma vai
savienoti ar pēdējiem vismaz ar 3 metru
platu ceļu. kas jāuztur kārtībā šī grunts-
gabala īpašniekam.

II. Pilsētas apbūve.
23. Preiļu pilsētas teritorija sadalās

apbūvējamā un neapbūvējamā daļās. Ap-
būvējamā daļa sadalās saimniecības un
dzīvokļu rajonā.

24. Bez tam pie apbūvējamām terito-
rijām jāpieskaita ari lauksaimniecības
rakstura zemes, bet uz šīm zemēm var
būvēt tikai visnepieciešamākās saimnie-
cības ēkas, kuras vajadzīgas tieši šīs zemes
apsaimniekošanai. Dzīvojamo ēku būvē-
šana uz šim zemēm noliegta, kamēr nav
izstrādāts un apstiprināts attiecīgs parce-
lešanas projekts.

25. Pie saimniecības rajona pie-
skaitīti zemes gabali ar sekošiem fonda vai
policijas numuriem: 82F, 497F, 498F,
499F, 500F, 501F, 502F, 80F, 541F, 540F,
81F, 83F, 84F, 85F, 78F, 77F, 76F, 446F,
75F, 74F, 86F, 87F, 88F; zemniekiem
piešķirtā zeme Brīvības iela 4. num.,
89F,90F, 91F, 92F, 93F, 94F, 95F, 96F,
97F, 98F, 99F, 100F, 101F, 102F, 103F,
104F, 105F, 116F, 140F. 539F. 141F.

139F, 138F, 137F, 136F. 135F, 134F,
133F, 132F, 131F, 130F, 129F, 128F,
432F, 122F, 118F, 126F; zemniekiem pie-
šķirtā zeme Brīvības ielā ar policijas
31. num. un zemniekiem piešķirtās zemes
daļa Zaļā ielā ar policijas 21. numuru:
117F, 142F, 143F, 145F, 146F, 158F,
149F, 148F, 147F, 156F, 157F, 150F— 155F,
159F—162F, 164F—173F, zemniekiem
piešķirtā zeme Daugavpils ielā 20. num.,
174F—191F, zemniekiem piešķirtā zeme
Rušonas ielā 2. num., 202F vai zemes
grāmatu reģ. 180. num., Raiņa bulvārī
I. num. un Rušonas ielā ar policijas 4. un
6. num., 192F, 194F, 222F, zemniekiem
piešķirtāzeme Rušonasielāpolicijas l.num.,
163F, 527F-539F, 447F, 226F, 225F,
522F, 526F, 224F, 503F—521F.

2b. Saimniecības rajona gruntsgabalus
var apbūvēt ar ēkām ne vairāk kā 50% no
to laukuma; stūra gruntsgabalus — ne
vairāk kā 60%.



27. Saimniecības rajonā ēkas var celt
ne augstākas par 12 m, sadalot tās ne
vairāk kā 3 stāvos.

28. Saimniecības rajonā pielaižama
slēgta apbūve; tādā gadījumā ceļamās
ēkas pretugunsmūris jāpiebūvē pie ro-
bežas. Uz šī rajona robežas slēgtā apbūves
rindā pretugunsmūris arķitēktoniski jāiz-
veido.

29. Jā ēkas neceļ uz pašas robežas,
tad ar tām jāatkāpjas mazākais 4 metri
no robežas.

30. Dzīvokļu rajonā ietilpst grunts-
gabali ar sekojošiem fonda vai policijas
numuriem: 5F, 8F— 13F, 227F—318F ,

320F—422F, 424F, 429F, 431F, 434F līdz
445F, privātīpašnieku zemes Rēzeknes ielā
ar policijas 2., 4., 12., 14., 17., 21., 22. un
23. num., Brīvības ielā ar policijas 31.,
37., 40., 44., 58., 60. un 64. num., Jelgavas
ielā ar policijas 10. num. 7F, Kārsavas
ielā ar policijas 3. un 1. num., Līvānu ielā
ar policijas 11. num., Rušonas ielā ar
policijas 29. num., Zaļā ielā 21.. un 30. num.,
Varakļānu ielā ar policijas 7. num. un
zemnieku lauku zemes ar 1. līdz 5. num.,
ieskaitot.

31. Dzīvokļu rajona stūra gruntsgabalu
apbūvētais laukums nedrīkst pārsniegt
30% no gruntsgabala laukuma, pārējo
zemes gabalu — 20%.

32. Dzīvokļu rajonā ēkas var celt ne
augstākas par 8 metriem, sadalot tos
2 stāvos.

33. Slēgta apbūve šai rajonā nav pie-
laižama, izņemot saimniecības ēkas, kuras
var izbūvēt ar pretugunsmūri, pie robežas
20 m atstatumā no ielas būvlaida.

34. Neapbūvējamā rajonā ietilpst
servituta ganības, laukumi, ielas, zāļvietas,
kapi un zemes gabali: 6F, 430F, 423F,
430Fa, 14F, 319F, 193F.

35. Dzīvokļu vajadzībām izbūvētie

jumta stāvs vai bēniņ i tiek ieskaitīti stāvu
skaitā.

36. Stāvu skaitā netiek ieskaitīts pa-
grabu stāvs, kura griestu apakšmala nav
augstāka par metru virs pieguļošās zemes
līnijas.

37. Ēku augstums vispārīgi tiek mērots
no pieguļošās zemes līmeņa līdz tai ēkas
daļai, kas aiztur gaismas ieplūšanu zem
45° leņķa (dzegai, jumta malai, mansardes
jumtam, jumta čukuram, kas stāvāks
par 450).

38. Ēkas pie ielas var celt ne augstākas

par šis ielas platumu.
39. Koka ēkas būvējamas ne augstākas

par 9 metriem, paredzot tanīs ne vairāk kā
2 stāvus. Bēniņu izbūve virs otrā stāva

nav atļauta.
40. Šo noteikumu 38. un 39. panti

attiecas arī uz valsts un sabiedriskām
ēkām.

41. Katrs gruntsgabals jāiežogo - sa-

skaņā ar atsevišķiem pilsētas valdes izdo-
tiem saistošiem ' noteikumiem. Grunts-
gabala īpašniekam jāceļ un jāuztur žogi
gar ielas malām vai laukumiem un puse

no robežžoga, kura, skatoties no pagalma
uz kaimiņa robežu, ir pa labai rokai. Ielu
žogi jānokrāso ar nesmērējošu krāsu, ja
tie vispār tiek krāsoti.

42. Priekšdārzu žogiem gar ielām jābūt
glītiem, caurredzamiem un ne augstākiem
par ļiļ/j metra.

Piezīme. Izņēmuma gadījumos ar
ikreizēju apriņķa būvinspektora un
pilsētas valdes piekrišanu atļaujami
ari pagaidu žogi. Noliegts iežogot
gruntsgabalus ielas pusē ar dzeloņ-
drāšu žogiem.

43. Nav pielaižams pielikt žogu sta-
biem atbalstus ielu vai laukumu teritorijā.

44. Katram gruntsgabala īpašniekam
jāierīko un jāuztur kārtībā trotuāri pēc
pilsētas valdes saistošiem noteikumiem.

45. Ēkas jānovieto uz apbūves plānā
paredzētā būvlaida vai atkāpjoties no
tā 20 m.

46. Prieksdarzrem paredzētās grunts-
gabalu daļas nevar apbūvēt, ne arī celt uz
tām kādas ēkas daļas, izņemot nelielus
arķitekturas izlaidumus l/4 metra dziļumā
un verandas un balkonu, kurus atļauts
izbūvēt priekšdārzos tādos gadījumos,
kad pēc to izbūves paliek vēl brīvi 3 metri
no priekšdārza platuma un šis apbūves
neieņem vairāk par % daļu no ēkas garuma
un to izlaidums no ēkas nav lielāks
par 4 m.

47. Priekšdārzi jāuztur vienmēr tīri,
un tos nedrīkst izlietot kaut kādu priekš-
metu vai materiālu novietošanai.

48. Turpmākai ielu paplašināšanai no-
zīmētās zemes joslas pilsētas valde var
nodot šo gruntsgabalu īpašnieku pagaidu
lietošanā kā priekšdārziņus, kas jāatbrīvo
bez atlīdzības uz pirmo pilsētas valdes
pieprasījumu.

(Turpmāk vēl.)

Darbs mūsu un starptautiskā tūrisma labā
Par tūrisma pārraudzībai izdotiem no-

teikumiem sabiedrisko lietu ministris
A. Bērziņš izteicās:

Nacionālais tūrisms pagājušā vasarā lie-
cina, ka dzimtenes apceļošana ari pie
mums, beidzot, kļuvusi par tautas kustību.
Aicinājumam „apceļo un pazīsti savu dzim-
to zemi" atsaukušies kā jauni, tā veci. Ceļo
tiklab pilsētnieki, kā laucinieki, ierēdņi, tir-
goņi un strādnieki.

Tūrismam vēršoties plašumā, tas jāveido
arī dziļuma. Jāraugās, lai katram ceļoju-
mam būtu ari saturs, lai tas tiešām sniegtu
vērtīgus pieredzējumus un novērojumus,
stiprinātu ceļotāju veselību, paceltu viņos
dzimtenes mīlestību un tautas vienības ap-
ziņu. Šai nolūkā bija nepieciešams tūris-
mu padot ciešākai Sabiedriski-kulturalā de-
partamenta tūrisma nodaļas pārraudzībai.
Tūrisma nodaļa mūsu tūrismu sistemati-
zēs, padarīs ērtāku, nopietnāku un lietde-
rīgāku. Tūrisma nodaļai jau padota visa
nacionālā tūrisma propaganda, tūristu mīt-
nes, tūristu aģenti provincē un apmācītie
tūristu pavadoņi.

Tūrisma labākai organizēšanai atsevišķu
organizāciju ar nodaļām nedibinās, bet vi-
siem, kurus interesē ceļojumi lielākās vai
mazākās grupās, dota iespēja nodibināt
tūristu sekcijas un kopas. Tās darbosies
pie jau pastāvošām sabiedriskām un lauk-
saimnieciskām organizācijām un biedrī-
bām, pie uzņēmumiem un iestādēm. Tū-
risti, kas nav kādu biedrību locekļi, var

iestaties pie pašvaldībām pastāvošās tū-
ristu kopās, kādas organizēs šo pašvaldību
tūrisma komitejas vai ari tūristu aģenti.
Dzelzsceļu visvalde ar rīkojumu jau notei-
kusi, ka turpmāk pazeminātās tūristu bi-
ļetes apkartbraucieniem pa dzelzsceļiem
un ekskursiju grupu biļetes par puscenu
saņems vienīgi aktivie tūristi, kas organi-
zēti kādā no tūristu kopām. Tūristu kopu
dalībniekiem turpmāk būs iespējami ari da-
žādi citi atvieglojumi tūristu apmetnēs un
citur. Viss tas, cik paredzams, jau nā-
koša vasarā vēl vairāk paplašinās tūrismu
un padarīs to populārāku un pārskatāmāku.

Valsts ļoti lielu vērību velta ari rosīgai
starptautiskā tūrisma kustībai. Par to rū-
pējas mūsu ārlietu un satiksmes resori.

Loti liela līdzdalība un iespaids tūrisma
sekmēšanā ir ari veselai rindai iestāžu un
uzņēmumu. Lai visu šo tūrismā ieintere-
sēto iestāžu un organizāciju darbu saska-
ņotu un padarītu sekmīgāku, pie Sabied-
riski-kulturalā departamenta nodibināta
sevišķa tūrisma komiteja. Tās locekļu
ciešā sadarbībā būs iespējams veikt no-
pietnu darbu, kas mūsu zemi arī starptau-
tiskā tūrisma laukā izveidos par iecienītu
apmeklējumu vietu ārzemju tūristiem. Tū-
risma komiteja, pasākot plānveidīgu tū-
risma vadību un sekmēšanu, līdz ar to tieši
vai netieši gādās un rūpēsies par labām
viesnīcām mūsu kūrvietās, par ērtībām
mūsu un ārzemju tūristiem un visvairāk —
par latviešu skaistās zemes latviskās vies-
mīlības goda pilno vietu tautu saimē.

Iekšzeme

Talsu leprozorijas iesvētīšana.
6. novembrī Talsos atklāja un iesvētīja

jauno 3 stāvu leprozorijas celtni, kurā ie-
kārtotas telpas 60 slimniekiem, aptiekai,
plašai ēdamzālei, operāciju zālei, rentgena
kabinetam, pirtij un citām vajadzībām.
Svinību gadījumā bija celti goda vārti un
eju uz jauno celtni greznoja mētru vijas
un valsts karogi. Svinības ievadīja lepro-
zorijas direktors Dr J. Ludzenieks, snieg-
dams pārskatu par būves gaitu un līdzši-
nējo slimnieku ārstēšanu. Tautas labklā-
jības ministra v. i. tieslietu ministra H. A p-
s ī š a sveicienus un novēlējumus nesa Ve-
selības departamenta direktors O. Alks,
apskatīdams līdzšinējo leprozoriju stā-
vokli un lepras slimnieku ārstēšanu. Direk-
tors izteica pateicību Valsts Prezidentam
Dr K. Ulmanim par gādību, ka Talsi
tikuši pie šīs lepnās celtnes. Viņa runai
sekoja valsts himna. Arķibiskaps Dr T
G r i n b e r g s, piedaloties mācītājiem Ro-
zītim un Martinelli, iesvētīja jaunās telpas,
Latvijas universitātes medicinas fakultātes
vārdā sveicienus nesa prof. P. S n i ķ e r i s,
runādams par lepras slimības vēsturi un
atzīmēdams, ka tagad, medicinai moderni-
zējoties, ir iespējams jau agrino lepru ār-
stēt. Vēl sveicienus nesa vietējo iestāžu
vadītāji. Noslēgumā nosūtīja pateicības
telegramu Valsts Prezidentam Dr K. U 1-
manim. LTA.

Māksla

Dailes teātra Mazais ansamblis izradīs

V. Lāča lugu „Jaunā maiņa".
Kā karavīrs sardzē, tā ikviens darba

darītājs sagaida savu maiņu, kurai viņš
nodod sava darba lauku ar novēlējumu
to kopt labāk un sekmīgāk. Ja kāds
savā darbā ielicis visa mūža pūles un ar
to saaudzis, jo grūtāk tam nākas visu
atdot jaunai maiņai, no darītāja un no-
teicēja palikt par skatītāju. Te rodas
daudz konfliktu, jo ne katrreiz jaunā
maiņa parāda atzinīgu cieņu saviem priekš-
gājējiem un ne katrreiz vecie grib un var
saprast jauno nolūkus. Jauno un veco
sadursme ir problēma, kas ir tikpat veca
kā cilvēce. Un tomēr pašā darba gaitā
dažkārt nākas atzīt, ka bijuši lieki visi
asumi. Mazliet piekāpības un iecietības
no vienas un otras puses, un jaunās mai-
ņas atnākšana būtu bijusi prieka brīdis.

Lācis savā jaunā lugā , Jaunā maiņa"
rādījis, ka vecā un jaunā paaudze var
saprasties. Autors risina notikumus lauku
sētā, kur citkārt tik asi viens pret otru
nostājās vecais un jaunais Indrānu saim-
nieki. Lāča varonis — vecais Birznieks —
ļauj dēlam saimniekot un pacieš arī to,
ka dēls posta tēva sētas košumu, lai tik
gūtu līdzekļus saimniecības pacelšanai.
Kad tas sasniegts, cauri ārējam spožu-
mam un pilnībai jūtams, ka trūkst vecā,
labā mājas gara, kas mita vecā namā.
Nevajadzēja to tik krasi lauzt, nevaja-
dzēja to noliegt. Vajadzēja arī to sa-
prast. Saprototies būtu izpalikusi asumi.

Lāča luga ir laikmetisks darbs ar sim-
pātisku domu. Dailes teātra Mazais an-
samblis to 1. reizi izrādīs N. Kraukļa
režijā 9. novembrī, pīkst. 19.30, Zemnieku
drāmas telpās, Tērbatas ielā 64.

Nacionāla opera.
Pirmdien, 8. novembrī, ievērojamās koloratur

dziedātājas Tatjanas Menoti atvadizrāde „Rigo
letto", ar viešņu Džildas partijā. Titulpartijā -
V. Stots. Izrādi diriģēs J. Kalniņš.

Otrdien, 9. novembri, „K 11v i j a" ar
E. Kukaini, E. Pfeiferi, T. Briltu, A. Verneru,
V. Leonaiti, E. Ļeščevski. Diriģents A. Norītis,
Parastās puscenas.

Trešdien, 10. novembrī A. Priednieka viesizrāde
„Marta". Piedalās A. Ludiņa 1. reizi Nansijas
lomā, J. Niedra, A. Kortāns u. c. Diriģents
J. Kalniņš. Parastās puscenas.

Ceturtdien, 11. novembrī, „Baņuta".

Nacionālais teātris.
P i r m d i e n, 8. nov., pīkst. 19.30 „M ē s

va i v iņi". -
Otrdien, 9. nov., pīkst. 19.30 „N e n o -

zīmīgā sieviete" ar L. Štengeli; derīgas
puscenu kartiņas.

Trešdien, 10. nov.. Antas Klints 25 gadu darba
svētkos „Plika kā baznīcas žurka".

Ceturtdien, 11. nov., Lāčplēša dienā svinīgā
izrādē: 1) Aleksandra Grīna Prologs ,,Nakts
junda Brāļu kapos". 2) ,,H e 1 g e 1 a n d e s
varoņi" ar T, Lāci.

Dailes teātris.
Pirmdien, 8. nov., pīkst. 19.30 tautas iz-

rādē „Ak, šie'studenti!".
Otrdien, 9. nov., pīkst. 19.30 ,J e 1 g a -

vas pils cē lej s"; parastās puscenas.
Trešdien, 10. nov., pīkst. 19.30 tautas

izrādē „Z a ļ ā p ļ a v ā".
Cet u r t dien, 11. nov., pīkst. 19.30 ,,J el -

gavas pils cēlēj s".
Piektdien, 12. nov., pīkst. 19.30 „J el -

gavas pils cēlējs.
Dailes teātris Latvijas valsts dibināšanas svētkos,

18. nov. izrādīs vēsturisko lugu „Jelgavas pils
cēlējs" ar autora V. Zonberga rakstīto prologu.

Eduarda Smilga 30 gadu skatuves darb. jubileja
Dailes teātrī 23. nov. Izrādīs V. Šekspira
„0 t e 11 o". Biļetes dabūjamas teātra kasē no
9. novembra.

Latvijas konservatorijas 2. audzēkņu vakars
trešdien, 10. novembrī, pīkst. 19. 'ieeja pret
programām par 30 sant.

Telegramas
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Ugunsdzēsēju pateicība
Valsts Prezidentam Dr K. Ulmanim

par lielo ziedojumu.
Valsts Prezidents Dr K. Ulmani s zie-

dojis Latvijas ugunsdzēsēju biedrību un
organizāciju savienībai 9.000 latus izlieto-
šanai ugunsdzēsēju organizāciju vajadzī-
bām.

Pateicoties par šo ziedojumu, Latvijas
ugunsdzēsēju biedrību un organizāciju sa-
vienības priekšnieks A. Krieviņš piesūtījis
Valsts Prezidentam šādu pateicības rakstu:..Ugunsdzēsēju saimes vārdā izsaku
Jums izjustu pateicību par lielo dāvanu,
ko saņēmu izsniegšanai ugunsdzēsēju or-
ganizācijām. Jūsu atzinība ugunsdzēsēju
darbam, Jūsu atsaucība ugunsdzēsēju pa-
sākumiem dod ugunsdzēsēju saimei to dar-
ba prieku, kas nepieciešams, lai darbs sek-
mētos, lai tas viscauri būtu saistīts panā-
kumiem.

Jūsu atbalsts pamudina ugunsdzēsējus
pildīt savus pienākumus pēc labākās sirds-
apziņas vienotā sadarbībā un labā saskaņā.
Šiepienākumi ir svarīgi, darbs ir atbildīgs,
bet ugunsdzēsēji apzinās, ka strādāt sava
tuvākā labā, Jūsu atjaunotās Latvijas labā,
ir svētīgs darbs, kas jāpilda katram valsts
pilsonim. Seno devizi „Viens par visiem
— visi par vienu" ugunsdzēsēji turēs vien-
mēr svētu un apsolās sekot katram Jūsu
aicinājumam." LTA.

KURSI

Rīgas biržā 1937. gada 8. novembri.
Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,00 5,10
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 16,85 17 45
100 Beļģijas beigu 85^25—86J5100 Šveices franku 116,65—118 15
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 129,00—13100
100 Norvēģijas kronu 125,75—127 75
100 Dānijas kronu 111,60—11360
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Cekoslovakijas kronu . . . 17,55 18 05
100 Holandes guldeņu. .... 278^00—28100
100 Vācijas marku 203,30—205^30
100 Somijas marku 11,00 11 30
100 Igaunijas kronu 137^95—139 95
100 Polijas zlotu 95,40—97,00
100 Lietavas litu 85,45—86 65
100 Dancigas guldeņu 95,40—97'ūO

Vērtspapiri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
Valsts zemes bankas 6% (4%)

parādu pārjaunos. I sērijas
ķīlu zīmes

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 18,00—20,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 86,00—87,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 86,50—87,50
Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētājs H. Lielmanis.
Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

Kodifikacijas nodaļa ir izlaidusi šādu
oficiālu likumgrāmatu

i.

Kara sodu likums
ii.

Kara disciplinas reglaments
(1937. g. izd.)

Izdevumā uzņemti abu minēto likumdošanas aktu teksti ar pārgrozījumiem un
papildinājumiem, kas izsludināti līdz 1937. g. 31. janvārim.

Eksemplārs (mazā 16° formātā) maksā:

Abas daļas iesietas 1 grāmatā šagrenkalikonā bez piesūtīšanas Ls 1,25
ar piesūtīšanu „ 1,40

Grāmata pieprasāma un dabūjama

Valsts tipogrāfijā, Rīgā, pili.



Uiesia
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1937. g. 6. oktobra tiesas sēdē
attaisīto un nolasīto Olgas
Strunke, dzim. Korpus, 1922. g,
5. aprilī mājas kārtībā taisītc
testamentu vai kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz 1928. g.
18. aprilī Somijā mir. Olgas
Strunke, dzim. Korpus, dzim.
1857. g. 2. aug., mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. 1„
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas _tiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma termiņā, atzīs
par tādām, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

1937. g. 30. oktobrī.
3912. 1. 25846r

Priekšsēdētaja v. J. D r a n d e.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
pamatajoties uz Civilproc. nolik.
V pielikuma 8. pantu, paziņo, ka
1937. g. 20./27. oktobrī tiesa at-
zinusi Moiseju-Mozusu Kačtovu,
dzim. 1886. g. 25. aprilī, Vitebskas
guberņā, dzīv. Rīgā, Krasta ielā
11/13, 23. dz. par Tnaksātne-
spējīgu parādnieku un tādēļ uzai-
cina visusMoiseja-MozusaKačtova
kreditorus pieteikt tiesai savas
prasības 2 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." un paziņo atklātībai, ka
personas un iestādes, kuru val-
dīšanā vai glabāšanā ir parād-
nieka manta vai kas parādnie-
kam ir ko parada, nedrīkst vi-
jjam neko izsniegt, maksāt vai
izpildīt un ka viņam jāziņo tie-
sai 2 mēnešu laikā par maksāt-
nespējīgā parādnieka mantu, kas
ir viņu rokās, vai par saviem
parādiem minētam parādniekam
un ka uz parādnieka nekustamu
īpašumu zemes grāmatā jāie-
raksta attiecīga atzīme, bet
kustama manta jāapķīlā.

Par, zvērinātu aizgādni tiesa
iecēlusi Nodokļu departamenta
juriskonsulta palīgu Arnoldu
Kupci.

1937. g. 30. oktobrī.
489. 1. 25847z
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt, 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civillik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Hermanis
Vītinš, dzim. Liepājā 1892. g.
24. jūnija, un Emīlija-EUa Lip-
manis (Lippmann), dzim. Kasel-
manis (Casselmann), dzim. Lī-
gatnē 1891. g. 5. jūnija, noslē-
guši pirmslaulības līgumu pie
Rīgas notāra V. Blūma 1937. g.
15. oktobrī ar reģistra 8491. nU-
muru, ar kuru viņi noslēdzamā
laulībā ir atcēluši Civillikumu
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

1937. g. 1. novembrī.
5456. 1. 25851r

Priekšsēdētaja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasman i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
pamatojoties uz Civillik. 36. p.
piezīmi, paziņo,, ka Ericjhs Ha-
zenfūss, dzim. Rīgā, 1893. g.
10. aprilī, un Zigrīda - Eliza-
bete - Izabella Hazenfuss, dzim,
Briedis, dzim. Rīgā 1909. gada
10. augusta, noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra V. Blūma 1937. g. 13. ok-
tobrī ar reģistra 8401. num.,
ar kuru viņi noslēgtā laulībā ir
atcēluši Civillik. 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto man-
tas kopību. 5448. 1. 25852r

1937. g. 1. novembrī.
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
pamatojoties uz Civillik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Izaks Rubin-
čiks, dzim. pēc pases — Polta-
vas gub. Romnos 1890. g., un
Irina Lībermanis, dzim. Krie-
vijā, Dergaču sādžā, Samaras
gub. 1908. g. 27. decembrī, no-
slēguši pirmslaulības līgumu
pie Rīgas notāra V. Kanska
1937. g. 15. oktobrī ar reģistra
8919. num., ar kuru viņi noslē-
dzamā laulībā ir atcēluši Ci-
villik. 79. un turpm. pantos pa-
redzēto laulāto mantas kopību

1937. g. 1. novembrī.
5427. 1. 25853r

Priekšsēdētaja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1937. g. 20. oktobra tiesas sēde

attaisīto un nolasīto Jēkaba
Štokmaņa 1937. g. 19. janv. mā-
jas kārtībā taisīto testamentu
vai kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz 1937. g. 4. februārī
Kraukļu pag. mir. Jēkaba Štok-
maņa, arī Štokmaņa, dzim.
1873. g. 24. okt., mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriemu. t. L,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laika
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī", un norada,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma termiņā, atzīs
par tādām, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

1937. g. 3. novembrī.
5349. 1. 26089g
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1937. g. 20. oktobra tiesassēdē
attaisīto un nolasīto Mārtiņa
Kalniņa un tā sievas Lības,
dzim. Gērke, 1937. g. 16. febr.
publ. kartība taisīto savstarp.
testamentu vai kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz 1937. g.
28. jūnija Rīgā mir. Mārtiņa
Kalniņa, dzim. 1871. gada
30. jūnija, mantojumu kā
mantiniekiem', legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma termiņā,atzīs
par tādam, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

1937. g. 3. novembrī.
5216 1, 26090g
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1937. g. 27. oktobra tiesas sēdē
attaisīto un nolasīto Ēmīļa-
Augusta Medņa' 1936. g. 14. dec.
publ. kartībā taisīto testamentu
vai kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz 1937. g. 18. maijā
Galgauskas pag. mir. Emīļa-
Augusta Medņa, dzim. 1881. g.
22. augusta, mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. li,
pieteikt tas tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas_ tiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma termiņā, atzīs
par tādām, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

1937. g. 3. novembrī.
4926. 1. 26091g
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1929. g. 18. jūnija tiesas sēdē
attaisīto un nolasīto Jāņa Am-
baiņa J928. g. 7. augustā mājas
kartība taisīto testamentu vai
kam" būtu kādas tiesības vai
prasības uz 1928. g. 17. sept.
Odzienas pag. mir. Jāņa
Ambaiņa, dzim. 1864. gada
17. decembrī, mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem', fidei-
komisariem, kreditoriemu. t. 1.,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„ValdībaS' Vēstnesī", un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas_ tiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma terminā, atzīs
par tādām., kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem'.

1937. g. 3. novembrī.
5247. 1. 26092e

Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. noi.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1937. g. 27. oktobra tiesas sēdē
attaisīto un nolasīto Pētera
Kalniņa 1927. g. 15. februārī
publiska kartībā taisīto testa-
mentu vai kam būtu kādas tie-
sības vai prasības uz 1936. g.
31 _. augusta Mangalu pag. mir.
Pētera Kalniņa, dzim. 1851. g.
2. decembrī, mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem. fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-
mus uzaicihāiuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas sis
tiesības vai atteikušas no iebil-
dumiem.

1937." g. 3. novembri.
3456. 1. 26093g
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lāsma ni s,

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol,
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1937. g. 27. oktobra tiesas sēde
attaisīto un nolasīto Oskara-
Fridricha-Ludviga Buša un tā
sievas Annas-Margarētas, dzim.
Kleibers, 1936. g. 12. decembri
publiskā kārtība taisīto sav-
starpējo testamentu vai kam
būtu kādas tiesības vai prasī-
bas uz 1937. g. 3. oktobrī Rīgā
mir. Oskara-Fridricha-Ludviga
Buša, dzim. 1864. g. 26. mar-
tā Rīgā, mantojumu ka
mantiniekiem, legatariem', fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. L.
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma termiņā, atzīs
par tādām, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem'.

1937: g. 3. novembrī.
5374. 1. 26094g
Priekšsēdētāja v. J. Drande,

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1937. gada
10. novembrī atklātā tiesas sēdē
nolasīs Jāņa Metuzāla testa-
mentu. Jānis Metužāls dzimis
1868. g. 30. augustā (v. st) un
miris 1937. g. 19. augustā Valkā.

1937. g. 3. novembrī.
5544. 1. 26380g
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1937. gada
10. novembrī atklātā tiesas sēdē
nolasīs Andreja Rizga testa-
mentu. Andrejs Rizgis dzimis
1879. g. 14. aprilī un miris 1937.
gada 10. marta Savienas pag.

1937. g. 3. novembrī.
4203. 1. 2638lg
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1937. gada
10. novembrī atklātā tiesas sēdē
nolasīs Sīmaņa Kļaviņa testa-
mentu. Sīmanis Kļaviņš dzimis
1862. g. 31. janvārī (v. st.) un
miris 1937. g. 1. maijā Vecgul-
benes pagastā.

1937. g. 3. novembrī.
5546. 1. 26382g
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.
Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1693., 1695., 1712. un 1715. p.,
saskaņa ar Georga (Jura) Luča
lūgumu un savu 1937. g. 23. ok-
tobra lēmumu, paziņo, ka pa-
rādnieks Georgs (Juris) Lucs ir
samaksājis parādu pēc obligā-
cijas par 1000 rbļ., kas apstip-
rināta 1911. g. 24. februārī ar
448. num. uz nekustamo īpašu-
mu Madonas apr. no Lauteres
saimniecības atdalītām ar ze-
mes grāmatu reģistra 513. num.
apzīmētām Bētiņu mājām, un
kura izdota Ilzei Lucs par labu,
kas to cedējusi blanko, bet šo
obligāciju nevar izsniegt atpa-
kaļ parādniekam dzēšanai ze-
mes grāmatās tādēļ, ka nav zi-
nāms šīs obligācijas turētājs.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodajauzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obligā-
cijuL pieteikties tiesā 1 mēneša
laika pec šī sludinājuma ievie-
tošanas „VaIdības Vēstnesī".
Ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs
par samaksātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 2. novembrī.
05719./370. 1. 25957r

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1s.
Sekretgra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
397., 399., 401., 405., 413. un 416.
pantiem un prasītajās Emilijas
Pavlovs, dzim. Meimans, lūgu-
mu viņas laulības šķiršanas lie-
tā pret atbildēt. Emilu Pavlovu
uzaicina atbildētāju, kura dzī-
ves vieta prasītājai nav zināma,
ierasties tiesā 2 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." un uzdot savu
dzīves vietu Rīgas apgabaltie-
sai. Ja atbildētājs šinī laikā
neieradīsies personīgi vai ne-
sūtīs pilnvarnieku, pavēstes un
citus papirus atstās tiesas kan-
cleja, bet lietu noliks tiesas sēdē
un izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti
tā noraksts un prasītajās ie-
sniegto dokumentu noraksti.

1937. g. 2. novembrī.
L. 1682/37. 26199g

Priekšsēdei, b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. V. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4.civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik,
397., 399., 401., 405., 413. 416.
pantiem un prasītājas Karlas
Bassers, dzim. Glancs, lūgumu
viņas laulības šķiršanas lieta
pret atbildētāiu Vilhelmu Bas-
seru, uzaicina atbildētāju, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī" un
uzdot savu dzīves vietu Rīgas
apgabaltiesai. Ja atbildētājs
šinī laikā neieradīsies personīgi
vai nesūtīs pilnvarnieku, pa-
vēstes un citus papirus atstās
tiesas kanclejā, bet lietu noliks
tiesas sēdē un iz skatīs aizmu-
guriski.

Prasības lūgumam pievienoti
tā noraksts un prasītājas iesniegto
dokumentu noraksti.

Rīgā, 1937. g. 3. novembrī.
1632/37. 434962. 26197g

Priekšsēdei b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. V. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas reģistr.
nod» pārzinis paziņo, ka Rū-
jienas namsaimnieku biedrība,
kas reģistrēta ar apgabaltiesas
1921. g. 7. decembra lēmumu,
ir galīgi likvidēta uz sabiedris-
ko lietu ministra priekšlikumu.

Rīgā, 1937. g. 2. novembrī.
Nodalās pārzinis H. M i n t a 1 s.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.
pārzinis paziņo, ka biedrība
„Rīgas brīvais teātris", kas re-
ģistrēta ar apgabaltiesas 1929.
gada \%. septembra lēmumu, ir
likvidēta uz iekšlietu ministra
priekšlikumu. 26095g

Rīgā, 1937. g. 3. novembrī.
Nodalās pārzinis H. M i n t a 1 s.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.
pārzinis paziņo, ka Sporta klubs
„Astra", kas reģistrēts ar ap-
gabaltiesas 1921. g. 6. aprila lē-
mumu, ir galīgi likvidēts uz
iekšlietu ministra priekšlikumu.

Rīgā, 1937. g. 3. novembrī.
Nodalās pārzinis H. M i n t a 1s.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.
uz Likuma par biedrībām un sa-
vienībām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1937. ģ. 26. oktobra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: Rūjienas lauksaimniecības
biedrība ar valdes sēdekli Rūjie-
nas pagastā. 25854z
Nodalās pārzinis H. M i n t a I s.

Sekret. K. Frīdrichsons.
Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.

uz Likuma par biedrībām un sa-
vienībām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1937. g. 26. oktobra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: Dikļu lauksaimniecības bie-
drība ar valdes sēdekli Dikļu pa-
gastā. 25855z
Nodalās pārzinis H. M i n t a 1 s.

Sekret. K. Frīdrichsons.
Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.

uz Likuma par biedrībām un sa-
vienībām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1937. g. 26. oktobra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: Sēļu pagasta lauksaimnie-
cības biedrība ar valdes sēdekli
Sēļu pagastā. 25856z
Nodalās pārzinis H. M i n t a 1 s.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.
paziņo, ka ar viņas šī gada 26. ok-
tobra lēmumu pārreģistrēta Salas-
pils lauksaimniecības veicināša-
nas biedrība ar jaunu nosaukumu
,,Salaspils lauksaimniecības bie-
drība" un reģistrēti biedrības
biedru pilnā sapulcē 1937. g.
30. martā pieņemtie grozītie
statūti. 25857z
Nodalās pārzinis H. M i n t a I s.

Sekret. K. Frīdrichsons.
Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.

uz Likuma par biedrībām un
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1937. g. 26. oktobra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: Sērmūkšu 1. lopkopības
pārraudzības biedrība ar valdes
sēdekli Sērmūkšu pagastā.
Nodalās pārzinis H. Mi n t a 1s.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Jāņa Frīdenberga
(Frīnbergs, arī Prīnbergs) dzi-
mis 1863. gada 13. aprilī (v.
st), mir. 1937. g. 3. aprilī, nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laika pec šī sludinājuma
ievietošanas _„Valdības Vēst-
nesī" un norada, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktas tie-
sības un prasības atzīs pai
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 30. oktobrī.
2446. m. 1. 25859g

Priekšsēdētaja v. A. Veiss
Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik,
1628—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Dava Rupmaņa, arī
Rupucis, dz. 1888. g. 3._marta,
mir. 1937. g. 27. maija, nāvi
ir atklājies mantojums, un tadel
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības ka manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktas tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 30. oktobrī.
2454. m. 1. 25860g

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Lāzera Talberga,
dzim. 1871. g. 10. septembrī,
mir. 1935. g. 21. septembrī, nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības Un prasības 3 mē-
nešu laika pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētam.

Jelgavā, 1937. g. 30. oktobrī.
2449 m. 1. 2586lg

Priekšsēdētaja v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1693., 1695., 1712. un 1715. p.,
saskaņa ? ar Latvijas hipotēku
bankas lūgumu un savu 1937. g.
28. oktobra lēmumu, paziņo, ka
parādniece Konstantīne Frei-
mans ir samaksājusi parādu pēc
obligācijas par Ls 2000,—, ko
izdevusi Konstantīne Freimans
Latvijas hipotēku bankai par
labu un kas apstiprināta 1925'.
gada 7. februārī ar 521. num.
uz nekustamu īpašumu Jelgavā,
4. hip. iec. ar zemes grāmatu
reģ. 176. num., bet šo obligāciju
nevar izsniegt atpakaļ parād-
niecei hipotēkas dzēšanai ze-
mes grāmatas tādēļ, ka obligā-
cija ir pazudusi.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina
visas personas, kam būtu tiesības
uz minēto obligāciju, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „VaId.
Vēstn.". Ja uzaicinātās personas
nepieteiksies noteiktā laikā , tad
obligāciju atzīs par iznīcinātu
un lūdzējai būs tiesība prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matā.

Jelgavā, 1937. g. 1. novembrī.
Obl. 1263. 1. 25965r
Priekšsēd. v. Alf. Vagals
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civillik. 36. p.
piezīmi,_ paziņo, ka laulātie
Valdemārs un Vera-Ieva, dz. Ši-
liņš, Graudiņi 1937._g. 2. oktobrī
pie Talsu notāra Pētera Cēruža
ar reģ. 2321. num. ir noslēguši
laulības līgumu, kurā viņi no-
slēgta laulībā ir atcēluši Civil-
lik 79. un _ turpm. pantos pare-
dzēto laulāto mantas kopību.

Jelgavā, 1937. g. 1. novembrī.
1265. 1. 25966r
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod..
pamatojoties uz Civilproc. nolik,
397., 399., 401., 405., 413., 416.
pantiem un prasītajā Juliāna
Ledžiausa lūgumu viņa laulības
šķiršanas lieta pret atbildētāiu
Antoniņu - Antoniju Ledžiauss,
dzim. Kovers, uzaicina atbildē-
tāju, kuras dzīves vieta prasī-
tajam nav zināma, ierasties
tiesa 2 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Vald.
Vestn.", un uzdot savu dzīves
vietu Jelgava. Ja atbildētāja
šinī laika neieradīsies personīgi
vai nesutīs pilnvarnieku, pavēs-
tes un citus papirus atstās tie-
sas kanclejā, bet lietu noliks
tiesas sēde un izskatīs aizmu-
guriski.

Prasības lūgumam pievienoti
ta noraksts un prasītāja iesnieg-
to dokumentu noraksti.

1937. g. 1. novembrī.
235/37. 25971?
Priekšsēd. v. Alf. Vagals
Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz .Civilpmcjiolik
1693., 1695., 1712. un 1715. p.,
saskaņa ar Kārla - Roberta
Reichmaņa lūgumu un savu
1937. g. 28. oktobra lēmumu,
paziņo, ka parādnieks ir samak-
sājis parādu pēc obligācijas par
2000 kr. cara rbļ., kas izdota
Kārlim Reichmanim par labu un
kas apstiprināta 1909. g. 20.
martā ar 791. num._ uz nekus-
tamu īpašumu Džūkstes pag.
Dicmaņu saimniecības ar zemes
grāmatu reģ. 3892. num., bet šo
obligāciju nevar izsniegt atpa-
kaļ parādniekam hipotēkas dzē-
šanai zemes grāmatās tādēļ,
ka kreditora dzīves vieta nav

.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina
visas personas, kam būtu tiesī-
bas uz minēto obligāciju, pie-
teikties tiesā 1 mēneša laika
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī". Ja uzai-
cinātās personas nepieteiksies
noteiktā laikā, tad paradu pēc
obligācijas atzīs par samaksātu
un lūdzējam būs tiesība prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matā.

Jelgavā, 1937. g. 1. novembrī.
Obl. 1259. 1. 25967r

Priekšsēdei, v. Alf. Vagals
Sekretārs M. Devingtel s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1717. pantu, paziņo, ka 1937. g.
28. oktobrī tiesa nolēma: 1) at-
zīt par iznīcinātu parāda aktu
par labu Emīlam Firksam pēc
pirkuma - pārdevuma līguma,
kas apstiprināts 1887. gada
29. maijā ar 260. num. uz nekus-
tamu īpašumu Strazdes pag.
Zvirgzdiņu saimniecību ar ze-
mes grāmatu reģ. 615. num.;
2) izsniegt lūdzējam šī lēmuma
norakstu hipotēkas dzēšanai at-
tiecīgā zemes grāmatā.

Jelgavā, 1937. g. 1. novembrī-
Obl. 854. 1. 25969r

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1717. pantu, paziņo, _ka 1937. g.
5. oktobrī tiesa nolēma: 1) at-
zīt par iznīcinātu prasījuma
dokumentu par labu Paulam
Šuvalovam pēc pirkuma līgu-
ma, kas apstiprināts 1875. gada
21. janvārī ar 199. num. uz ne-
kustamu īpašumu Jēkabpils
apr. Liel-Zalves pag. „Gerkānu-
Vitolu No 64" mājām ar zemes
grāmatu reģ. 408. num.; 2) ļz-
sniegt lūdzējam šī lēmuma, no-
rakstu hipotēkas dzēšanai at-
tiecīga grāmata.

Jelgava, 937. g. 1. novembrī.
Obl. 589. 1. 25970r

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1570. pantu, paziņo, ka, izskatī-
jusi Jura Mucenieka lūgumu iz-
sludināt par mirušo nozudušo
Kārli-Eduardu Mucenieku , tiesa
1937. g. 23. septembrī nolēma
izsludināt par mirušu Kārli-
Eduardu Mucenieku, kas dzimis
1885. g. 23. februārī (v. st.). -

Jelgavā, 1937. g. 2. novembrī.
O. 1. 170/37. 25962z
Priekšsēdētaja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Miķeļa Sucharska,
dzimis 1871. gada 11. februārī,
mir. 1936. g. 23. februārī nāvi-
ir atklājies mantojums, un tadēl
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laika pec šī sludinājuma
ievietošanas _„Valdības Vēst-
nesī" un norada, ka uzaicinā-
juma termiņa nepieteiktās tie-
sības

^
un prasības atzīs pīr

zaudētam.
Jelgavā, 1937. g. 3. novembrī.

2165. 1. 26097g
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņa ar savu š. g. 28. okt.
lēmumu, uzaicina to personu,
kuras rokas atrodas Jēkaba
Jāņa d. Dombrovska testa-
ments — pirmais izraksts no
Rīgas notāra Borisa Zemgaļa
1928. g. aktu grāmatas 14. un
15. lappusēm ar 19/8902. num..
iesniegtto šai tiesai 3 mēnešu
laika pec šī sludinājuma ievie-
tošanas „VaIdības Vēstnesī", ar
brīdinājumu, ka ja testamentu
noteikta termina neiesniegs,
tad to atzīs par iznīcinātu, un
testamenta iegatarei Annai -
Līzei Dombrovskis, dz. Bēr-
ziņš, izsniegs

^
norakstu, kas sil-

sies nozuduša oriģināla vietā.
Jelgava, 1937. g. 1. novembrī.
Obl. 1198. 25968r

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.



Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1570. pantu, paziņo, ka, izska-
tījusi Jura Mucenieka lūgumu
izsludināt par mirušo nozudušo
Lūciju-Mariju Mucenieks, tiesa
1937. g. 23. septembri nolēma:
izsludināt par mirušu Lūciju-
Mariju Mucenieks, kas dzimusi
1890. g. 8. septembrī (v. st.).

Jelgavā, 1937. g. 2. novembrī.
O. 1. 172/37. 25963z

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.
paziņo, ka ar Teodora Ernesta
d.Frīdmaņa, dz. 1880. g. 29. apr..
mir. 1934. g. 20. augusta, nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas persojias, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laika pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības _ un prasības atzīs pai
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 3. novembrī.
2322. 1. 26098g
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels,

Jelgavas apgabalt. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1937. .g. 11. marta tiesas sēdē
attaisīto un nolasīto Adeles
Vilhelma m. Ekards (Eckardt),
dzim. Pošmanis, testamentu vai
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz Adeles Vilhelma
meitas Ekards (Eckardt), dzim
Pošmanis, mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u

^
t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." un no-
rāda, ka personas, kas nebūs
pieteikušas savas tiesības un
iebildumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tādām, kas zau-
dējušas šīs tiesības vai atteiku-
šās no iebildumiem.

Jelgavā, 1937. g. 3. novembrī.
2001. 1. 26099g
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Jana Leipa,
dzimis 1887. gada 3. decembrī,
mir. 1936. g. 9. novembrī, nāvi
ir atklājies mantojums, un tadel
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktas tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 3. novembrī.
2353. 1. 26l00g
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik
1628.—1631., 1636. un 1710. p.

paziņo, ka ar Friča Caunes
dzimis 1881. gada 7. septembrī,
mir. 1937. g. 3. jūnija, nāvi
ir atklājies mantojums, un tadel
uzaicina visas personas, kam
uz -šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas _„Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktas tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 3. novembrī.
2374. 1. 26101g
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s,

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.

pamatojoties uz Civilproc. nolik
1628.—1631., 1636. un 1710. p.
paziņo, ka ar Jura Adumaņa
dzimis 1871. gada 10. janvārī
mir. 1936. g. 17. februārī, nav:

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sanem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laika pec šī sludinājuma
ievietošanas _„Valdības Vēst-
nesī" un norada, ka uzaicinā-
juma termina nepieteiktās tie-
sības

^ un prasības atzīs par
zaudētam.

Jelgavā, 1937. g. 3. novembrī.
2296. 1. 26102g
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Liepājas apgabaltiesas reģistr.
nodaļa uz Likuma par biedrībām
un savienībām 17. panta pamata
paziņo, ka ar viņas 1937. g.
28. oktobra lēmumu reģistrēti
Talsu un apkārtnes mednieku
biedrības 1936. g. 19. janvāra
pilnā biedru sapulcē pieņemtais
biedrības jaunais nosaukums-
„Tāšu-Aisteres un apkārtnes med-
nieku biedrība" un statūtu gro-
zījumi, kas ierakstīti bezpeļņas
biedrību un viņu savienību 1919.
g. reģistra l. 'daļā, 28. lapā.

Liepājā, 1937. g. 2. novembrī.
103/37. 26013z
Nod. pārzinis A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. P1 ū m ī ti s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod,
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1937. g. 19. oktobrī uz
šīs tiesas prokurora lūgumu
Pēteris Jura d. Olnicāns, dzim 1.
1883. g. 7. martā Ungurmuižas
pag., atzīts par garā slimu, ne-
spējīgu pārvaldīt savu mantu
un arī ar to rīkoties, un uzdots
Ungurmuižas pagasttiesai ie-
celt aizgādņus par garā slimā
Pētera Olnicāna personu un
mantu. 2111a/37. 26015g

Daugavpilī, 1937. g. 30. okt.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod,

paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1937. g. 19. oktobrī uz
Miķela Deniņa lūgumu Elizabete
Prekulis, dzini'. 1894. g. Raudas
pagastā, atzīta par garā slimu,
nespējīgu pārvaldīt savu man-
tu un arī ar to rīkoties, un uz-
dots Raudas pagasttiesai iecelt
aizgādņus par garā slimās Eli-
zabetes Pekulis personu un
mantu. L. 1614a/37. 26016g

Daugavpilī, 1937. g. 30. okt.
Priekšsēd. b. A. 'Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē L937. g. 19. oktobrī uz
šīs tiesas prokurora lūgumu
Marija Jāņa m. Klibinskis, dz.
Kudlis, atzīta par gara slimu,
nespējīgu pārvaldīt savu mantu
un arī ar to rīkoties, un uzdots
Susejas pagasttiesai iecelt aiz-
gādņus par garā slimās Marijas
Klibinskis personu un mantu.

Daugavpilī, 1937. g. 30. okt.
L. 1984a/37. 26017g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod

paziņo, ka viņas atklātā tjesas
sēdē 1937. g. 19. oktobrī uz
Pētera Spiridenoka lūgumu Ge-
ronims Nikifora d. Spiridonoks,
dzim. 1911. g. 20. _septembrī Pie-
drujas pag. Indra, atzīts pai
garā slimu, nespējīgu parvaldil
savu mantu un arī ar to rīko-
ties, un uzdots Skaistas pagast-
tiesai iecelt aizgādņus par garā
slimā Geronima Spiridonoka
personu un mantu.

Daugavpilī, 1937. g. 30. okt
L. 2483a/37. 26018?
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš

Sekretārs K. Kangurs

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod
paziņo, ka 1937. g. 24. janvārī
miruša Jāzepa Andreja d. Mel-
dera 1937. g. 22. janvārī sastā-
dītais privattestaments ar ap-
gabaltiesas 1937. _g. 10. sept
lēmumu apstiprināts izpildīša-
nai. 1917a/37 . 26019?

Daugavpilī, 1937. g. 30. okt
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš

Sekretārs K. Kangurs

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod
pamatojoties uz Civilproc. nolik
1628—1631., 1636. un 1710._p.
paziņo, ka ar Staņislava Parad'
nieka, dzim. 1872. g., mir. 1937
gada 13. febr. Silenes pag., nav

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantoj. būtu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legatariem, fideikomisariemu.t.t..
pieteikt savas tiesības un prasī-
bas_ 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas ,.Valdī-
bas Vēstnesī" un norāda, ka
uzaicinājuma termiņā nepieteik-
tas tiesības un prasības atzīs
par zaudētām.

Daugavpilī, 1937. g. 2. nov.
3170a/37. 26123.a
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš

Sekretārs K. Kangurs

Daugavpils apgabalt. 1.civilnod,
paziņo, ka 1936. g. 19. decembrī
mirušās Līnas Upe-Miglāns, dz.
1862. g. 18. jūnijā, 1936. gada
30. janvāri pagasttiesa sastādī-
tais testaments ar apgabaltie-
sas 1937. g. 13. septembra lē-
mumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 2. nov.
2482a/37. 26119g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš,

Sekretārs K. Kangurs,

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod
paziņo, ka 1927. g. 16. jūnijā
miruša Antona Bogdanova, dz.
1842. g., 1927. g. 6. jūnijā sa-
stādītais privattestaments ar
apgabaltiesas 1928. g. 30. nov.
lēmumu apstiprināts izpildīša-
nai. 1903a/28. 26120g

Daugavpilī, 1937. g. 2. nov.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs
Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka 1936. g._ 20. septembrī
mirušā Donata Švedes, dzim.
1852. g. 8. oktobrī, 1935. gada
8. decembri pagasttiesa sastādī-
tais testaments ar apgabaltie-
sas 1937._ g. 24. aprila lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 2. nov.
1833a/37. 26121g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod,
paziņo, ka 1935. g. 3. aprilī mi-
rušā Alekseja Agafonova 1935.
gada 28. martā sastādītais no-
tariālais testaments ar apgabal-
tiesas 1936. g. 6. marta lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 29. okt.
1294a/36. _ 25646g

Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. i. J. T .i 11 i ņ š

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.
paziņo, ka 1935. g. 24. decem-
brī mirušā Ksavera Pokuļa
1935. g. 7. decembrī sastādītais
privattestaments ar apgabaltie-
sas 1937. g. 4. maija lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 30. okt.
70a/37. 2_6020g

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.
paziņo, ka 1934. g. 4. janvārī
mirušā Vinca Andrieva d. Pau-
lāna 1933. g. 23. decembrī sa-
stādītais privattestaments ar
apgabaltiesas 1935. g. 16. aprija
lēmumu apstiprināts izpildīša-
nai. 86a/35. 26125g

Daugavpili, 1937. g. 2. nov.
Priekšsēd. b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. .1. Tiltiņš,
Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. nol,
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Kārļa Šnīdera,
dzim. 1909. gada 22. janvārī ,
mir. 1936. gada 26. oktobrī
nāvi ir atklājies mantojums, ur
tādēļ uzaicina visas personas,
kam uz mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. t, pieteikt tās šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn.", un norada, ka uzaici-
nājuma termiņā nepieteiktas
tiesības un prasības atzīs pai
zaudētām.

Rīgā, 1937. g. 1. novembri.
1617. 1. 26127

Miertiesnesis E. Maurers

Rīgas pils, 17. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d. un
6. p. un Civillik. 143. p., paziņo,
ka 1937. g. 2. novembrī laulāto
mantisko attiecību reģistra 54.
lapā ierakstīts, ka starp laulā-
tiem Vladimiru Gortinski, dzim.
1885. g. 5. augustā Krievijā, un
Aleksandru Gortinski, dzim. Su-
dzilovskis, dzim. 1894. g. 19. jū-
nijā Mogiļevā, Krievijā, no 1932.
gada 14. jul. pastāv visas mantas
šķirtība (Civillik. 117. p. un
turpm. p.) , kas nodibināta ar
1932. g. 14. jul. Rīgā, notāra
Brikovska kantori ar reģ. 6772.
num. noslēgto līgumu.

1937. g. 2. novembri.
54. r. 1. 25973z

Miertiesn. 2. Jumiķis.
Sekretārs A. D u n t a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d. un
6. p. un Civillik. 143. p., paziņo,
ka 1937. g. 2. novembrī laulāto
mantisko attiecību reģistra 55.
lapā ierakstīts, ka starp laulā-
tiem Aleksandru GrīnfeMu, dzim.
1904. g. 6. februārī Liepājā, un
Austru-EIvīru Grīnfelds, dzim.
Vārdonietis, dzim. 1912. g. 19.
maijā Rīgā, no 1936. g. 31. dec.
pastāv visas mantas šķirtība
(Civillik.. 117. p. un turpm. p.).
kas nodibināta ar 1936. g. 31.dec.
Rīgā, notāra Socka kantorī ai
reģ. 10455. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 2. novembrī.
55. r. 1. 25974z

Miertiesn. 2. Jumiķis.
Sekretārs A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d. un
6. p. un Civillik. 143. p., paziņo,
ka 1937. g. 2. novembrī laulāto
mantisko attiecību reģistra 53.
lapā ierakstīts, ka starp laulā-
tiem Johanu-Vilhelmu Vāgneru
(Johann VVilhelm VVagner), dz.
i 892. g. 20. augustā Rīgā, un
Grēsi-Meriju-Augusti Vāgners
(Grace-Mary-Auguste Wagner),
dzim. Burchards, dzim. 1897. g.
21. septembrī Daugavgrīvā, no
1927. g. 16. maija pastāv visas
mantas šķirtība (Civillik. 117. p.
un turpm. p.), kas nodibināta ar
1927. g. 16. maijā, Rīgā notāra
Līvena kantorī ar reģ. 10680.
num. noslēgto līgumu.

1937. g. 2. novembrī.
53. r. I. 25975z

Sekretārs A. Duntaus.
Miertiesn. 2. Jumiķis.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d.
un 6. p. un Civillik. 143. p.,
paziņo, ka 1937. g. 3. novembrī
laulāto mantisko attiecību reģ.
56. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Maksi Jakobsonu, dzim.
1901. g. 9. maijā Jelgavā, un
Hildu Jakobsons, dzim. Jakobsons,
dzim. 1905. g. 9. martā Rīgā,
no 1929. g. 9. dec. pastāv visas
mantas šķirtība (Civillik. 117. p.
un turpm. p.), kas nodibināta
ar 1929. g. 9. dec. Rīgā, notāra
Foigta kantorī ar reģ. 12362. num.
noslēgto līgumu.

1937. g. 3. novembrī.
56./r. 1. 26128b

Miertiesn. 2. Jumiķis.
Sekretārs A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,
pazino, ka 1937. g. 4. novembrī
laulāto mantisko attiecību re-
ģistra 57. lapā ierakstīts, ka
starp laulātiem Eduardu Zir-
dziņu, dzim. 1882. g. 1. nov.
Annas pag., un Annu Zirdziņš,
dzim. Snigosars, dzim. 1895. g.
22. martā Krapes pag., no 1924.
gada 11. janv. pastāv visas
mantas šķirtība (Civillik. 117. p.
un turpm. p.), kas nodibināta
ar 1924. g. 11. janv., Rīgā, no-
tāra Purgala kantorī ar reģ.
383. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 4. novembrī.
57/r. I. 26214g

Miertiesn. 2. Jumiķis.
Sekretārs A. Duntaus.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
soēkā stāšanās laiku un nāreias

laika noteikumiem 1. p. 2. d,
un 6. p. un Civillik. 143. p.,
paziņo, ka 1937. g, 2. novembri
laulāto mantisko attiecību reģ.
32. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Jāni Andersonu, dzim.
1901. g. 2. augustā Stienes pag.,
un Elzu Andersons dzim. LMups,
dzim. 1902. g. 27. janv. Skultes
pag., no 1929. g. 15. jūlija
pastāv visas mantas šķirtība
(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1929. g. 15. jul,

Rīgas notāra Trautsolta kantorī
ar reģ. 3743. num. nos'ēgto
līgumu.

1937. g. 3. novembrī.
82/r. I. 26129b

Miertiesn. J. Brūveris.
Sekretāre Z. Kalniņš,

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d.
un 6. p. un Civillik. 143. p.,
paziņo, ka 1937. g. 2. novembrī
laulāto mantisko attiecību reģ.
81. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Sergeju Sergējevu, dzim.
1901. g. 17. maijā Nikolajevā,
un Benitu Sergējevs, dzim. Vach-
holders, dzim. 1906. g. 14. jūnijā
Rīgā, no 1937. g. 3. sept. pastāv
visas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas no-
dibināta ar 1937. g. 3. sept..
Rīgas notāra Graudiņa kantori
ar reģ. 8247 num. noslēgto lī-
gumu.

1937. g. 3. novembrī.
81 /r. 1. 26130b

Miertiesn. J. Brūveris.
Sekretāre Z. Kalniņš.

Kļūdas izlabojums.

Rīgas pils 18. iec. mierties-
neša sludinājums par ierakstu
laulāto mantisku attiecību re-
ģistra 60. lapā, kas ievietots
„Vald. Vēstn." 1937. g..246. num.
6. lapp. 4. sleja, jāizlabo ta, ka
visas mantas šķirtība pastāv
starp laulātiem Arturu Kurcu
(Kurz) un Jozefini Kurcs (Kurz),
dzim. Garthofs, un ne Larthofs,
kā nepareizi iespiests.

Miertiesnesis J. Brūveris.
Sekretāra v. E. T i r z m a 1 i s.

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.
2.' d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,
paziņo, ka 1937. g. 30. oktobrī
laulāto mantisko attiecību re-
ģistra 4. lapā ierakstīts, ka
starp laulātiem Jēkabu Prancis-
Francis, dzim. 1889. g. 12. jū-
nijā Rīgā, un Emīliju Prancis-
Francis, dzim. Lēniņš, dzim.
1883. g. 30. decembrī Salacas
pag., no 1935. g. 26. sept. pa-
stāv visas mantas šķirtība (Ci-
villik. 117. p. un turpm. p.), kas
nodibināta ar 1935. g. 26. sept.
Rīgas-Jūrmalā notāra Olgas
Jurkovskis kantorī ar reģ. 998.
num. noslēgto līgumu.

1937. g. 30. oktobrī.
4./r. 1. 25879r

Miertiesnesis A. Bērziņš.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,
paziņo, ka 1937. g. 4. novembrī
laulāto mantisko attiecību re-
ģistra 5. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Jēkabu Krūmiņu, dz.
1871. g. 14. .maijā Grenču pag.,
un Annu Krūmiņš, dz. Krūmiņš,
atr. Braža, dzim. 1872. gada
22. jūnijā Cēres pag., no 1930. g.
13. sept. pastāv visas mantas
šķirtība (Civillik. 117. p. un
turpm. p.), kas nodibināta ar
1930. g. 13. sept., Rīgas notāra
Jāņa Krūklanda kantorī ar reģ.
24442. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 4. novembrī.
5/r. 1. 26217g

Miertiesnesis A. Bērziņš.
Sekretāra v. (paraksts).

Valmieras apr. 2. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Civilproc nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Jēkaba Bezbaija,
dzim. 1843. g. 8. martā, miris
1919. g. 25. septembrī, nāvi ir
atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem', fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai tās
3 mēnešu laikā ,pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Yaldības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-
cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par
zaudētām. 25881g

Valmierā, 1937. g. 30. okt.
Miertiesn. K. Pētersons

Tukuma iec. miertiesnesis,
uz Civilproc. nolik. 1629. ur
1710. ppamata, uzaicina visus,
kam būtu kādas tiesības uz
1928. g. 1. novembrī mirušā
Alberta - Teodora - Valfrida
Valdmaņa atstato mantojumu
ka mantiniekiem, legatariem, fi-
deikomisariem, krdeitoriem u,
t. t, pieteikt savas tiesības
miertiesnesim

^
3 mēnešu laikā

pec šī sludinājuma ievietoša-
nas „Vald. Vēstn." Termiņā ne-
pieteiktas tiesības ieskatīs pai
speķu zaudējušām.

Tukumā, 1937. g. 30. oktobrī,
874. c. 25880g

Miertiesnesis A. V a i t s.

Priekules-Vaiņodes iec. mier-
tiesnesis

uzaicina 1937. g. 15. aprilī Asī-
tes pag. Sudmalu mājas mir.
Ievas Stepens, dzim. Kopštāls,
dzim. 1851. g. 20. septembrī,
mantiniekus, legatarus un vi-
sus citus, kam varētu būt kā-
das tiesības vai prasības uz vi-
ņas atstāto mantojumu, pieteikt
tās miertiesnesim 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī".
Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Priekulē, 1937. g. 29. oktobrī.
596. c. 1. 25671r

Miertiesnesis E. Huns.

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 30. ok-
tobra lēmumu, Civilproc. lik.
1725 ' . p. un Civillik. X sēj. 1239.
p., uzaicina 1936. g. 13. februārī
mirušā Leiba (Leiva) Trupina
mantiniekus pieteikt savas man-
tojuma tiesības uz nelaika at-
stāto mantojumu augšminētam
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,.Valdības Vēstnesī".

1937. g. 2. novembrī.
743/cv. 26022g

Miertiesn. E. Kalejiņš.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. no-
lik. 75. pantu un prasītājas
Daugavpils pašvaldības lūgumu
viņas prasības lietā pret atbil-
dētāju Abramu-Gdaliju Municu
par Ls 299,—, uzaicina atbildē-
tāju, kura dzīves vieta prasī-
tājai _nav zināma, ierasties tiesā
2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" un uzdot savu dzī-
ves vietu. Ja atbildētājs šinī
laika neieradīsies personīgi vai
nesūtīs pilnvarnieku, pavēsti
atstās tiesas kanclejā, bet lietu
noliks tiesas sēdē un izskatīs
aizmuguriski. 784. c. 1. 25677r

.1937. g. 30. oktobrī.
Miert. G. Kreicbergers.

Sekretārs Mikelsons.

Daugavpils 5. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par .Civillik.
spēkā stāšanās laiku un oārejas
laika noteikumu 1. p. 2. d.
un 6. p. un Civillik. 143. p.,
paziņo, ka 1937. g. 3. novembri
laulāto mantisko attiecību reģ.
1. lapā ierakstīts, ka starp lau-
lātiem Jāzepu Zarānu, dzim.
1886. g. 27. oktobrī Jasmuižas
pag., un Emiliju Zarāns, dzim,
Kārkliņš, dzim. 1883. g. 20. okt,
Suntažu pag., no 1937. g. 28. okt,
pastāv visas mantas šķirtība
(Civillik. 117. p. un turpm. p.)
kas nodibināta ar 1937. g. 28. okt!
Daugavpils notāra Emīla Hel-
vicha kantorī ar reģ. 1410. num
noslēgto līgumu.

1937. g. 3. novembrī.
1. r. I. 26135b
Miertiesnesis J. Konrāds.

Sekretārs F. Šneiders.

Krustpils iec. miertiesnesis.
saskaņa ar savu 1937. g. 30. ok-
tobra lēmumu, Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Latgales
civillik. 1239. un 1241. p., pa-
ziņo, ka pec 1933. g. 21. jan-
vārī miruša Haima-Gutmaņa
Vasermaņa ir palicis mantojums
Krustpilī, Rīgas ielā 64, kas sa-
stāv no mājiņas un apm. 292
kv. m liela zemes gabala, kādēļ
uzaicina visus, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās mier-
tiesneša kamerā, Krustpilī, 3
mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī". 545. 26139r

Krustpilī. 1937. g. 30. oktobrī.
Miertiesnesis A. Bergmanis

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1570. pantu, paziņo, ka, izskatī-
jusi Jura Mucenieka lūgumu iz-
sludināt par mirušo nozudušc
AIīsi-Almu Mucenieks, tiesai937.
g. 23. septembrī nolēma: izsludi-
nāt par mirušu Alīsi-Almu Muce-
nieks, kas dzimusi 1883. g. 29,
janvārī (v. st.).

Jelgavā, 1937. g. 2. novembrī.
O. 1. 171/37. 259642
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s,

Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabaltiesas reģistr.
nodaļa uz Likuma par kopdarbī-
bas sabiedrībām un to savienī-
bām 14. p. paziņo, ka ar apgabal-
tiesas 1937. g. 28. oktobra lēmumu
reģistrēta Saldus spirta ' kopdedzi-
nātava un ierakstīta kopdarbības
sabiedrību un to savienību reģistra
1. daļā.

Valdes mājas atrodas Saldū.
Liepājā, 1937. g. 2. novembri.

102/37. 26012z
Nod. pārzinis A. K i r š f e I d s.

Sekretāra v. A. P 1ū m ī t i s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod,
paziņo, ka 1936. g. 26. augustā
mirušā Vikentija Miķeļa d. Kon-
dranicka, dzini'. 1876. g. 7. mar-
ta 1936. g. 25. augustā sastādī-
tais privattestaments ar apga-
baltiesas 1937. g. 20. marta lē-
mumu apstiprināts izpildīšanai

Daugavpilī, 1937. g. 2. nov.
1101a/37. 26118g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš

Sekretārs K. Kangurs

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.
paziņo, ka 1937. g. 30. janvārī
mirušā Aleksandra Feodorova,
dzim. 1858. g. 17. februārī, 1933.
gada 27. jūlija sastādītais no-
tariālais testaments ar apga-
baltiesas 1937. g. 6. septembra
lēmumu apstiprināts izpildīša-
nai. 2658a/37. 26122g

Daugavpilī, 1937. g. 2. nov.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. nol. 1725.
p., Lik. kop. X sēj. 1. d. 1239. p.
un savu 1937. g. 30. oktobra lē-
mumu, paziņo, ka pēc miruša
Gotarda Piraga, dzim. 1870. g.
ir palicis mantojums, un uzai-
cina visas personas, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt tās
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī"-.

Daugavpilī, 1937. g. 30. okt.
079. c. 1. 26021g
Miertiesn. H. Švarcbachs,

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. no-
lik. 75. pantu un prasītājas
Daugavpils pašvaldības lūgumu
viņas prasības lietā pret at-
bildētāju Movšu Javiču par
Ls 299,—, uzaicina atbildē-
tāju, kura dzīves vieta prasī-
tājai nav zināma, ierasties tiesā
2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī" un uzdot savu dzī-
ves vietu. Ja atbildētājs šinī
laikā neieradīsies personīgi vai
nesūtīs pilnvarnieku, pavēsti
atstās tiesas kanclejā, bet lietu
noliks tiesas sēdē un izskatīs
aizmuguriski. 785. c. I. 25676r

1937. g. 30. oktobrī. 40./r. 1.
Miert. G. Kreicbergers.

Sekretārs Mikelsons.



Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H.Kimerals,
kura kanclejā ir Balvos, Tirgus
ielā 7. pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 432 ,96 ar % piedzi-
ņai 1938. g. 15. janvārī, pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jāņa Ādama d. Zača (Začeva)
nekustamo īpašumu , kas atrodas
Jaunlatgales apr. Balvu pag.,
ierakstīts zemes grāmatu reģ.
ar 5213. num. un sastāv no 167 F
zemes gabala pie Balvu dzelzsceļa
stacijas, 10.840 kv. m platībā; '

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 2500 ,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2500,— Latvijas hipotēku
bankai ar bankas statūtos pa-
redzētiem maksājumiem;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
250,— drošības naudas—novērtē-
juma desmitā daļa—un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damā nekustamā īpašuma iegū-
šanai tajos gadījumos, kad šāda
atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos , kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā , var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabalt. 3. civilnodaļas kanclejā.

Balvos, 1937. g. 29. okt.
952. 1. 26025

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu š. g. 30. okt.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civillik. X sēj.
1. d. 1239. p., paziņo, ka pēc
1936. g. 10. augustāRīgā mirušā
Jezupa Jāzepa d. Čipota ir pa-
licis mantojums, kas atrodas
Kaunatas pag. Gaveiku sādžā,
kādēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības
kā mantiniekiem, pieteikt šīs
tiesības pēc piekritības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Rēzeknē, 1937. g. 30. oktobrī.
641. C. 1. 25979

Miertiesnesis N. K o r i c, s.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 30. okt.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civillik. X sēj.
1. d. 1239. p., paziņo, ka pec
1931. g. 8. februārī Kaunatas
pagastā mirušās Michalinas Či-
pots ir palicis mantojums, kas
atrodas Kaunatas pag. Gaveiku
sādžā, kādēļ uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības kā mantiniekiem, pie-
teikt šīs tiesības pēc piekritības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn." 640. C. 1. 25980g

Rēzeknē, 1937. g. 30. oktobrī.
Miertiesnesis N. K o r i c s.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 30. okt.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civillik. X sēj.
1. d. 1239. p., paziņo, ka pēc
1930. g. 7. jūnijā Rēzeknē mi-
rušās Domises Gudreniks ir
palicis mantojums, kas atrodas
Kaunatas pag. Uškanu sādžā,
kādēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības
kā mantiniekiem, pieteikt šīs
tiesības pēc piekritības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Rēzeknē, 1937. g. 30. oktobrī.
639. C. 1. 2598lg

Miertiesnesis N. K o r i c s.
Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. nol. 1725.
p. un Latgales civillik. 1239. p.,
uzaicina 1935. g. 12. decembrī
mirušā Antona Broliša manti-
niekus pieteikt savas mantoša-
nas tiesības uz mantojumu, kas
palicis Rēzeknes apr. Rēznas
pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn." 25982g

Rēzekne, 1937. g. 2. novembrī.
Miertiesnesis Z. Ozoliņš.
Zilupes iec. miertiesnesis

uzaicina 1936. g. 5. decembrī
mirušā Kazimira Jermaka man-
tiniekus pieteikt miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
viņa atstāto mantojumu, kas at-
rodas Ludzas apr. Šķaunes pa-
gasta Borkuicu c. v. 35, 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" . 539 c. 26231r

Zilupē, 1937. g. 30. oktobrī.
Miertiesn. Ļ. Šmidtchens.

Zilupes iec. miertiesnesis
uzaicina 1937. g. 21. maijā mi-
rušās Elizabetes Jermaks man-
tiniekus pieteikt miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
viņas atstāto mantojumu, kas
atrodas Ludzas apr. Šķaunes
pagasta Borkuicu c. v. 50, 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī." 538 c. 26234r

Zilupē, 1937. g. 30. oktobrī.
Miertiesn. E. Šmidtchens.

Zilupes iec. miertiesnesis
pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p. 2. d.
un 6. p. un Civillik. 143. p., pa-
ziņo, ka 1937. g. 3. novembrī
laulāto mantisko attiecību re-
ģistra 1. Japā ierakstīts, ka
starp laulātiem Kārli Bērziņu,
dzim. 1899. g. 13. septembrī Sī-
peles pag., un Toniju Bērziņš,
dzim. Suigosars, dzim. 1893. g.
6. aprilī Krapē, no 1931. gada
3. nov. pastāv visas mantas
šķirtība (Civillik. 117. p. un
turpm. p.), kas nodibināts ar
1931. g. 3. nov. Rīgas notāra
Jāņa Purgala kantorī ar reģ.
95. num. noslēgto līgumu.

Zilupē, 1937. g. 3. novembrī.
1. 1. 26232g
Miertiesn. E. Šmidtchens.

Zilupes iec. miertiesnesis
izsludina, ka ar 1937. g. 31. aug.
tiesas pavēli Feiga Arons, dzim.
1894. g. bij. Krievijā par pienā-
cīgas tīrības neievērošanu savā
gaļas skārnī Zilupē, Brīvības
ielā 18, sodīta pēc Sodu lik.
235. p. ar Ls 20.— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 6 dienām
arestā. Spriedums stājies spē-
kā un nodots izpildīšanai.

Zilupē, 1937. g. 3. novembrī.
773. k. 26233g

Miertiesn. E. Šmidtchens.

Rīgas apgabalt. 2. iec. tiesu
izpildītais paziņo, ka 1937. gada
24. novembri pīkst. 11, Rīgā,
Stabu ielā 11, 12. dz., pārdos
Jāņa Isona mēbeles un citu,
kas novērtētas par Ls 459,50.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 26318

Rīgā, 1937. g. 6. novembrī.
Tiesu izpild. A. G r ī n f e 1d s.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1937. g.
25. novembrī, pīkst. 13, Rīgā,
Starta ielā 4, pārdos OIģerta
Lanka vieglo auto, kas novērtēts
par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtēju-
mu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas. 26319

Rīgā, 1937. g. 5. novembrī.
Tiesu izpild. A. G r ī n f e 1 d s.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanclejā ir Rīgā, Brīvības ielā 85,
9. dz., paziņo, ka 1937. g. 15. nov.,
pīkst. 11.20, Ogrē, Kalna alejai,
pārdos 2. publiskā izsolē Andreja
Jansona patafonu, gleznas, mē-
beles u. c, kas novērtēti par
Ls 600.—.

Apskatīt pārdodamās mantas,
ieskatīties mantu sarakstā un
novērtējumā varēs pārdošanas
dienā un vietā. 26458

1637. g. 2. novembrī. 111. 1.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.
Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-
lejā ir Rīgā, Brīvības ielā 85,
9. dz., paziņo, ka 1937. g. 16.nov.,
pīkst. 10.40, Rīgas - Jūrmalā,
Ķemeru ielā 52, pārdos 1. pub-
liskā izsolē Augusta un Annas
Egļu kungu velosipēdu un govi,
kas novērtēti par Ls 240,—.

Apskatīt pārdodamās mantas,
ieskatīties mantu sarakstā- un
novērtējumā varēs pārdošanas
dienā un vietā. 26461

1937. g.2. novembrī. 1380. 1.
Tiesu izpild. K. R i e k s t i ņ š.

Kigas apgabalt. Kigas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanclejā ir Rīgā, Brīvības ielā 85,
9. dz., paziņo, ka 1937. g.
16. novembri, pīkst. 11.50, Rigas-
Jūrmalā, Rīgas ielā 1, pārdos
1. publiskā izsolē Mēri Vester-
manis elektromotoru, gajas ma-
ļamo mašinu, veikala bufeti un
galda svarus, kas novērtēti par
Ls 213,80,—.

Apskatīt pārdodamās mantas,
ieskatīties mantu sarakstā un
novērtējumā varēs pārdošanas
dienā un vietā.

1937. g. 14. oktobrī. 26460
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild., kura kanclejā
ir Rīgā, Brīvības ielā '85, 9. dz.,
paziņo, ka 1937. g. 16. novembrī,
pīkst. 12.20, Rīgas - Jūrmalā,
Oļģerta ielā 4, pārdos l.'un 2.
publiskās izsolēs Paula Zēberga
mēbeles, mājturības piederumus,
kokmateriālus u. c, kas novēr-
tēti par Ls 420,—.

Apskatīt pārdodamās mantas,
ieskatīties mantu sarakstā un
novērtējumā varēs pārdošanas
dienā un vietā. 26459

Rīgā, 1937. g. 2. nov. 847. 1.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. B i r k h ā n s
(kanclejā, Cēsīs, Dārza iela 30),
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., pazino, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Joheļa Vigdorčika prasību par
Ls 478,57 piedziņai 1938. g.
5. februārī, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Dā-
vida Amsona nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Cēsu
apr. Raunas pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 12135.
num. un sastāv no zemes gabala
„Vectēvenēni 189F", 39,68 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5.900,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 7.800,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
basnauda — novērtējuma des-
mita daļa — Ls590 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damas nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedējas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodaļas kanclejā. 26186

Cēsīs, 1937. g. 1. novembrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns

Rīgas apgabalt. Cēsu apr,
tiesu izpildītais H. Birkhāns
(kanclejā Cēsīs, Dārza iela 30),
saskaņa ar Civilproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas.
C/S ,,Turība" un valsts prasību
par Ls 828,45 piedziņai 1938. g,
15. janvārī, pīkst. 10', Rīgas ap-
gabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Volde-
māra Danenberga nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Cēsīs, Cepļa ielā 3, ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
309. num. un sastāv no 7. 'num.
zemes gabala, 4500 kv. metru
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3000,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 9000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa — Ls 300,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodaļas kanclejā. 26184

Cēsīs, 1937. g. 1. novembri.
Tiesu izpildītājs H. Birkhāns.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītais H. _B i r k h ā n s
(kanclejā, Cēsīs, Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Dzērbenes krājaizd. sab.
prasības par Ls 288,— piedziņai
1938. g. 5. februāri, pīkst, io,
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Kārļa Gulbja, tag. mir.
Kārļa Gulbja mant. masas ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Cēsu apr. Tauienes
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 4494. num. un sastāv no
zemesgabala „Gulbji 21 F",
2,05 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 407,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls. 1430,—;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 40,70 un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atjauja pār-
dodamas nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pec likuma vajadzīga;

5) šas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedējas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodaļas kanclejā. 26185

Cēsīs, 1937. g. 2. novembrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kanclejā ir Jelgava, Annas
iela 11, 1. dz., pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280. —1306.
pantiem, paziņo, ka:

1) Jana Lācīša prasības par
Ls 183,23 ar proc. piedziņai
1938. g. 26. janvārī, pīkst, io,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa
Buša nekustamo īpašumu, kas
atrodas Jelgavas apr. Garozes
pag., ierakstīts zemes grāmatu
reģistrā ar 3830. num. un sastāv
no Liel-Vilklaužu mājām, 50,86 ha
platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 9754,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 8700,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
975,40 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrada tieslietu ministra at-
ļauja pārdodama nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
gramatasved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītajā rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedējas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kanc-
lejā. 1224.1. 26072

Jelgavā, 1937. g. 3. novembrī.
Tiesu izpild, R. M ā 1 k a 1 n s.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-
pils apriņķa tiesu izpildītājs,
kura kanclejā ir Ventspilī, Ku-
ģinieku iela 7, pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības par Ls 336,48 piedziņai
1937. g. 22. decembri, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas civilno-
daļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsoiē Eduarda Blāzes nekustamo
ipašumu ar nosaukumu „Pitraga
Alkšņulejas", 6,79 ha kopplatībā,
kas atrodas Ventspils apr. Dun-
dagas pag., ierakstīts zemes grā-
matu reģistrā ar 5382. num.;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība I.s 57.—:

3) tam nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

5,70 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda _ tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Ventspils zemes
grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
clejā. 26190

Ventspilī, 1937. g. 4. novembri.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-
pils apriņķa tiesu izpildītājs,
kura kanclejā ir Ventspilī, Ku-
ģinieku ielā 7, pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
par Ls 268,32 piedziņai 1938. g.
19. janvārī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Friča Čaupala nekustamu īpa-
šumu, kas atrodas Ventspils apr.
Ugāles pag., ierakstīts zemes
grām. reģ. ar 2677/6491. num.
un sastāv no Jaun-Birznieku
mājām, 18,851 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 3100,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 5500,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
310,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrada tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Ventspils zemes
grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļa»
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleiā.

Ventspilī, 1937. g. 3. novembrī.
774. 1. 26188

Tiesu izpildītais J. Daile.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-
clejā ir Ventspilī, Kuģinieku
iela 7, pamatojoties uz Civil-
proc. nolik. 1280.—1306. p., pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības par Ls 77,36 piedziņai
1938. g. 19. janvārī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Jāņa Vareva nekus-
tamu īpašumu, kas atrodas
Ventspils apr. Dundagas pag.,
ierakstīts zemes grāmatu reģistrā
ar 2794/6729. num. un sastāv
no Kraudupes mājām, 19,33 ha
kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 1800,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2161,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
180,— drošības nauda — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrada tieslietu ministra at-
ļauja pārdodama nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Ventspils zemes
grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītajā rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
clejā. 26189

Ventspilī, 1937. g. 3. novembrī.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-
jas apriņķa 1. iecirkņa tiesu
izpildītais 2. K i n e n s, kura
kanclejā ir Liepājā, Dzintaru
ielā 9, pamatojoties uz Civilpr.
nolik. 1280.—1306. pantiem, pa-
ziņo, ka:

1) Liepājas un apkārtnes krāj-
aizdevu sabiedr. prasības par
Ls 421,25 piedziņai 1938. g.
4. februārī, pīkst. 10, apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Jāņa Miķeļa Štībeļa
nekustamo īpašumu, kas at-
rodas Liepājas apr. Pērkones
pag., ierakstīts zemes grāmatu
reģistrā ar 5449. num., sastāv
no Silu 97. mājām un aptver
2,61 deset. platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 118.—;

3) tam nav hipotēku paradu;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

11,80 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
jauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atjauja ir va-
jadzīga pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Liepājas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
clejā. 16/37. 26073

Liepājā, 1937. g. 2. novembrī.
Tiesu izpildītājs 2. K i n e n s.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-
jas apriņķa 1. iecirkņa tiesu
izpildītājs 2. K i n e n s, kura
kanclejā ir Liepājā, Dzintaru
ielā 9, pamatojoties uz Civilpr.
nolik. 1280.—1306. pantiem, pa-
ziņo, ka:

1) tirmas ,,V. Vemreichs un
H. Šeichods" prasības par
Ls 1513,70 piedziņai 1938. g.
4. februāri, pīkst. ' 10, apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jura Lankuta, dzim.
1884. g. 14. maijā, nekustamo
īpašumu — vienu ideālo lļdaļu
no Bārtas Lankutu mājām, kas
atrodas Liepājas apr. Bārtas pag.,
ierakstīts zemes grāmatu reģ. ar
5506. num. un aptver 5,54 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 396,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1827,25;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
39,60 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rī'cībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas —Liepājas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
clejā.

1937. g. 2. novembrī.
497/37. 26074

Tiesu izoildītāis 2. K i n e. n s

Liepaias apgabaltiesas Liepā-
jas apriņķa 1. iecirkņa tiesu
izpildītājs 2. K i ne n s, kura
kanclejā ir Liepājā, Dzintaru
iela 9, pamatojoties uz Civilpr.

nolik. 1280—1306. pantiem, pa-
ziņo, ka:

1) Haima Michelsona prasības
par Ls 196,50 piedziņai 1938. g.
4. februārī, pīkst. 10, apgabaltiesas
sēžu zāiē pārdos 1. publiskā iz-
solē Jāņa Zamueļa d. Penkoka
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Liepājas apr. Bārtas pag., ie-
rakstīts zemes grāmatu reģistrā
ar 8180. num. un sastāv no Diž-
Krūtes „Veckalnu" 35F mājas,
aptver 20,41 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 2423,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 5700,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
242,30 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama
ipašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Liepājas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
clejā.

1937. g. 2. novembrī.
540/36. 26076

Tiesu izpildītājs 2. Kinens.

Liepaias apgabaltiesas Liepā-
jas apriņķa 1. iecirkņa tiesu
izpildītais 2. Kinens, kura
kanclejā ir Liepājā, Dzintaru
iela 9, pamatojoties uz Civilpr,
nolik. 1280.—1306. pantiem, pa-
ziņo, ka:

1) Haima Michelsona prasības
par Ls 132,54 piedziņai 1938. g,
4. februārī, pīkst. 10, apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Jāņa Miķeļa dēla
Putniņa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Liepājas apr. Bārtas pag.,
ierakstīts zemes grāmatu reģistrā
2995. num., sastāv no Bārtas
Putniņu mājām, aptver. 35,12
deset. ar saimniecības ēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 5197,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1403,50;

4) solītajiem jāiemaksā Ls
519,70 drošības naudas —, no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrada _ tieslietu _ ministra at-
ļauja pardo _damā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, ka _ d šāda atļauja ir va-
jadzīga pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītajā rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas —Liepājas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
clejā.

1937. g. 2. novembrī.
L. 270/37. 26075

Tiesu izpildītais 2. Kinen s

Liepaias apgabaltiesas Liepā-
jas apriņķa 1. iecirkņa tiesu
izpildītais 2. K i ne n s, kura
kanclejā ir Liepāja, Dzintaru
ielā 9, pamatojoties uz Civilpr.
nolik. 1280.—1306. pantiem, pa-
ziņo, ka:

1) Ernesta Grinberga prasības
par Ls 1025,— piedziņai 1938. g.
4. februārī, pīkst. 10, apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos I. publiskā
izsolē Vilhelma Alberta d. Le-
gausa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Aizputes apr. Nīkrāces
pag., ierakstīts zemes grāmatu
reģistrā ar 9200. num. un sastāv
no Nīkrāces „Zeltiņu" mājām,
aptver 17,70 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 738,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 9400,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
73,80 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Liepājas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
clejā.

1937. g. 2. novembrī.
513/37. 26077

Tiesu izpildītais 2. Kinens.



Daugavpils apgabalt. Balvu
iec tiesu izpildītais H. Kime-
rals, kura kanclejā ir ^ Balvos,
Tirgus ielā, 7, pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Balvu pag. pašvaldības pra-
sības Ls 322,01 ar proc. piedziņai
1938. g. 19. februāri, pīkst, io,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
mir. Izidora Jāņa d. Kravāja
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Balvu pag., ie-
rakstīts zemes grāmatu reģistrā
ar 2282. num. un sastāv no Egļu-
kalna ciema 2. viensētas piecos
gabalos, 21,299 ha kopplatībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 1380,— ;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 1500,— Valsts zemes bankai:
4) solītājienr jāiemaksā Ls

138,— drošības naudas — novērtē-
juma desmitā dala — un jāuz-
rāda tiesljetu ministra atļauja
pārdodama nekustama īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad
šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
dala.

Līdz izsoles djenai jāpieteic
tiesības, "kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītajā rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabalt. 3. civilnodaļas kan-
clejā.

Balvos, 1937. g. 28. oktobrī.
735. i. 26023

Tiesu izpild. H. K i merals,

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. K i me r a 1s,
kura kanclejā ir Balvos, Tirgus
ielā 7, pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Bērzpils pag. pašvaldības
prasības Ls 312,03 ar proc. pie-
dziņai 1938. g. 19. februārī
plkšt. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Osipa Teodora d.
Juzefoviča nekustamo īpašumu,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Bērzpils pag., ierakstīts zemes
grāmatu reģ, ar 2183. num. un
sastāv no 19. F zemes gabala ar
nosaukumu „Mērnieki", 16,30 ha
platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 2280,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
228,— drošības naudas— novērtē-
juma desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damā nekustamā īpašuma iegū-
šanai tajos gadījumos, kad šāda
atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms 'izsoles dienas Daugavpils
apgabalt. 3. civilnodaļas kanclejā.

Balvos, 1937. g. 28. okt.
902. 1. 26028

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītais H. K i m e-
rals, kura kanclejā ir Balvos,
Tirgus iela, 7, pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,paziņo, ka:

1) Balvu pag. pašvaldības pra-
sības Ls 421,58 ar proc. piedziņai
1938. g. 19. februārī, pīkst, io,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
mirušā Donata Jegora d. Kravaļa
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Balvu pag.,
ierakstīts zemes grāmatu reģistrā
ar 720. num. un sastāv no Pār-
kunu ciema zemes 16., 21., 58.
un 95. viensētas četros gabalos,
23 des. 283 kv. asis kopplatībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 2880.—:

3) tam nav hipotēku parādu:

4) solītājiem jāiemaksā Ls
288,— drošības naudas— novērtē-
juma desmitā dala — un jāuz-
rada tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustamā īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad
šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedējas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabalt. 3. civilnodaļas kan-
clejā.

Balvos, 1937. g. 28. oktobri.
740. 1. 26024

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals,
kura kanclejā ir Balvos, Tirgus
ielā 7, pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Rugāju pag. pašvaldības prasību
Ls 5103,20 ar proc. piedziņai
1938. g. 19. februārī pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Pāvula Jāņa d. Molnika ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Rugāju pag.,
ierakstīts zemes grāmatu reģ.
ar 481. num. un sastāv no
diviem zemes gabaliem ar no-
saukumu „Jaun-Pakratu mājas",
33,992 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 4800,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls5600,— Val sts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
480,— drošības naudas—novērtē-
juma desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damā nekustamā īpašuma iegū-
šanai tajos gadījumos, kad šāda
tļauja ir vajadzīgā pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabalt. 3. civilnodaļas kanclejā.

Balvos, 1937. g. 28. oktobrī.
604. un 924. 1. 26026

Tiesu izoilH. H Kimprait

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals,
kura kanclejā ir Balvos, Tirgus
ielā 7, pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Bērzpils pag. pašvaldības
prasības Ls 437,26 ar proc.
piedziņai 1938. g. 19. februārī
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Boļeslava Osipa d.
Škapara nekustamo īpašumu,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Bērzpils pag., ierakstīts zemes
grāmatu' reģistrā ar 5367. num.
un sastāv no Obulderu ciema
zemes 17. viensētas ar nosau-
kumu „LijčagoIs", 25 deset.
1426 kv. asu platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 2800,— ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2800,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
280,— drošības naudas — no-

vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustamā īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad
šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašuma
dokumentos, kas ir tiesu izpildī-
tāja rīcībā, var ieskatīties viņa
kanclejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 3. civilnodaļas kanclejā.

Balvos, 1937. g. 28. oktobrī.
905. I. 26027

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals,
kura kanclejā ir Balvos, Tirgus
ielā 7, pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Bērzpils pag. pašvaldības
prasības Ls 445.35 ar proc. pie-
dziņai 1938. g. 19. februārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Jēkaba Antona d.
Biksana nekustamo īpašumu, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Bērz-
pils pag., ierakstīts zemes grā-
matu reģistrā ar 6648. num. un
sastāv no Biksanu sabiedribas
5. viensētas, divos gabalos,
14,883 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 1431,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
143, 10drošības naudas—novērtē-
juma desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damā nekustamā īpašuma iegū-
šanai tajos gadījumos, kad šāda
atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabalt. 3. civilnodaļas kanclejā.

Balvos, 1937. g. 28. okt.
900.1. 26029

Tiesu izpild. H. Kimerals.
Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītais H. K i m e-
r a 1 s, kura kanclejā ir Balvos,
Tirgus iela, 7, pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Bērzpils pag. pašvaldības
prasības Ls 501,82 ar proc. pie-
dziņai 1938. g. 19.febr., pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Aloiza Pētera d.Massa nekustamo
īpašumu, kas atrodas Jaunlat-
gales apr. Bērzpils pag., ierakstīts
zemes grāmatu reģ. ar 9092. num.
un sastāv no Slaveitu ciema ze-
mes 12. viensētas, divos gabalos
5,278 ha platībā;

2) nekustamā ipašuma izsoles
vērtība Ls 530,—;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 803,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
53,— drošības naudas — novērtē-
juma desmitā daļa — un jāuz-
rāda tiesljetu ministra atļauja
pārdodamā nekustamā īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad
šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma ;>

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesibas, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā-, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabalt. 3. civilnodaļas kan-
clejā.

Balvos, 1937. g. 28. oktobri.
901.1. 26030

Tiesu izpild. H. Kimerals.
Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītajā v. i.,
kura kanclejā ir Kārsavā, Vie-
nības ielā 35, pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas un Jāzepa Keiša
prasību par Ls 1613,05 piedziņai
1938. g. 29. janvārī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas - sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Kazimira Joņa d. Korkļa un
Marijas Jēzupa m. Korkļs ne-
kustamo īpašumu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.,
ierakstīts zemes grāmatu reģ.
ar 8876. num. un sastāv no Bal-
tinavas pag. Baltinavas muižas
zemes 120. num. viensētas ar
nosaukumu „Kārklava", 10,068
ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība nodokļu aprēķināšanai
Ls 1538,—; .

2-a) Valsts zemes bankas
novērtējums Ls 1100,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1200,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
154,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas kanclejā. 26259

P. S. Ja Valsts zemes banka
savu piedziņu atsauks, tad iz-
solē pārdos tikai Kazimira
Korkļa tiesības uz pusi augš-
minētā nekustamā īpašumā par
Jāzepa Keiša prasību. 1415. u. c.

Kārsavā, 1937. g. 3. nov.
Tiesu izpild. v. i. .1. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītāja v. i.,
kura kanclejā ir Kārsavā, Vie-
nības ielā 35, pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības par Ls 6,84
piedziņai 1938. g. 29. janvārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Cipriana Ādama d. Matuļa
nekustamo īpašumu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.,
ierakstīts zemes grāmatu reģ.
ar 7550. num. un sastāv no
Baltinavas pag. diviem zemes
gabaliem 1290F un 1291Fnum.,
4,84 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 10,—:

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100,—;

8-a) solīšanā sāksies, saskaņā
ar Civilproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
1,— drošības nauda — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama
ipašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas kanclejā.

Kārsavā, 1937. g. 4. nov.
1551. 1. 26265
Tiesu izpild. v. i. J.R u d z ī t i s,

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītāja v. i.,
kura kanclejā ir Kārsavā, Vie-
nības ielā 35, pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības par
Ls 1832,32 piedziņai 1938. g.
29. janvārī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Ādolfa un
Broņislavas Donata b. b. Kašu
un Marijas Jāņa m. Kašs ne-
kustamo īpašumu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.,
ierakstīts zemes grāmatu reģistrā
ar 3775. num. un sastāv no
Baltinavas pag. Odumovas sādžas
zemes 1. num. viensētas ar no-
saukumu ,,Kalniņi ", 9,272 ha
platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 1800,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2000,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civilproc. nol. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
180,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas kanclejā. 26266

Kārsavā, 1937. g. 4. nov.
Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītāja v. i.,
kura kanclejā ir Kārsavā, Vie-
nības ielā 35, pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Annas Bļass un Pētera
Bļasa prasību par Ls 250,—
piedziņai 1938. g. 29. janvāri,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Antona Tumaša d.
Kaupuža nekustamo īpašumu,
kas atrodas Ludzas apr., ierak-
stīts zemes grāmatu reģistrā ar
16139. num. un sastāv no tie-
sībām uz ]/3 daļu Kārsavas pag.
65.F num. zemes gabalā ar
nosaukumu „Briževka", 21,83 ha
kopplatībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1769,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1200.—:

4) solītājiem jāiemaksā Ls 59,—
drošības naudas — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šādaatļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu. 26267

Pārdodamā nekustamā īpašuma
dokumentos, kas ir tiesu izpildī-
tāja rīcībā, var ieskatīties viņa
kanclejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civilnodaļas kanclejā.

Kārsavā, 1937. g. 3. novembrī.
Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s,

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītāja v. i.
kura kanclejā ir Kārsavā, Vie-
nības ielā 35, pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.
paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Dau-
gavpils nod. prasības par Ls 75,4'i

piedziņai 1938. g. 29. janvārī,
pīkst. ' 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Viktora Jēkaba d.
Ločmeļa nekustamo īpašumu
pilnā sastāvā kas atrodas Jaun-
latgales (bij. Ludzas) apr., ie-
rakstīts zemes grāmatu reģistrā
ar 4410. num. un sastāv no
Baltinavas pag. Jorzovas sādžas
zemes viensētas, sast. no diviem
zemesgabaliem 10. un 20. num.,
9 des. 2375 kv. asu kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 2014,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 600,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
202,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu _ ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas kanclejā. 26268

Kārsavā, 937. g. 3. nov. 367.1.
Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītāja v. i.,
kura kanclejā ir Kārsavā, Vie-
nības ielā 35, pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības par Ls 589,43
piedziņai 1938. g. 5. februārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 2. publiskā
izsolē Donata Tadeuša d. Jer-
macana nekustamo īpašumu, kas
atrodas Jaunlatgales apr., ierak-
stīts zemes grāmatu reģistra ar
3444. num. un sastāv no agrāk
Šķilbēnu, senāk Baltinavas, ta-
gad Tilzas pagasta Krutovas
sādžas zemes 15. num. viensētas,
9,236 ha platībā; ,

2) nekustama īpašuma iz-
soles vērtība Ls 1200,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 700.—:

4) solītajiem jāiemaksā Ls
120,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda _ tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu. 757 1.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas kanclejā. 26260

Kārsavā, 1937. g. 4. nov.
Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītāja v. i.,
kura kanclejā ir Kārsavā, Vie-
nības .ielā 35, pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Dau-
gavpils nod. prasības par Ls 207
piedziņai 1938. g. 5. februārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pāroos 1. pub-
liskā izsolē Antona Andriva d.
Slišana nekustamo īpašumu
pilnā sastāvā, kas atrodas Jaun-
latgales apr., ierakstīts zemes
grāmatu reģistrā ar 4882. num.
un sastāv no Tilzas (agrāk Bal-
tinavas) pagasta 29. F numura
zemes gabala ar nosaukumu
„Kļavukalns", 16,22 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 2588,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1800,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
259,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas kanclejā. 26261

Kārsavā, 1937. g. 4. nov.
Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītāja v. i.,
kura kanclejā ir Kārsavā, Vie-
nības ielā 35, pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nod. prasības par Ls 189,55
piedziņai 1938. 5. februārī,
pīkst. 10, Daugavils apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Aleksandra Sergeja d.
Sergejeva nekustamo īpašumu
pilnā sastāvā, kas atrodas
Jaunlatgales apr. 2. hip. iecirknī,
ierakstīts zemes grāmatu reģistrā
ar 678. um. un sastāv no Gauru
pag. Seļivanu sādžas zemes
19. num'. viensētas, sast. no ze-
mesgabaliem 19. un 19.a num.,
5,328 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 667,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 210,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
67,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra atr
jauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas kanclejā. 26262

Kārsavā, 1937. g. 4. nov. 238.1.
Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītāja v. i.,
kura kanclejā ir Kārsavā, Vie-
nības ielā 35, pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
pazino. ka:

1) Latvijas kredītbankas Dau-
gavpils nodaļas prasības par
Ls 1126,41 piedziņai 1938. g.
5. februārī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jāzepa
Ādama d. Keiša nekustamo īpa-
šumu pilnā sastāvā, kas atrodas
Jaunlatgales apr., ierakstīts
zemes grāmatu reģistrā ar 4655.
num. un sastāv no Baltinavas
pag. 23. F un 23. Fa numura
diviem zemes gabaliem ar kopēju
nosaukumu ,.Slapjumi", 13,21 ha
kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 640,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
64,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda _ tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas kanclejā.

Kārsavā, 1937. g.4. nov.
17. u. c. 1. 26263
Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītāja v. i.
,1. R u d z ī t i s paziņo, ka 1937.
gada 18. decembrī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesā noliktā
Boļeslava Bonipatija d. Juch-
neviča nekustamas mantas iz-
sole, par ko izsludināts „Vald.
Vestn." 1937. g. 185. num., pie-
dziņu izbeidzot, atcelta.

Kārsavā, 1937. g. 3. nov.
Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. R u d z ī t i s paziņo, ka 1938.
gada 15. janvārī, pīkst. 10, Dau-
gavpils _ apgabaltiesā noliktā
Ivana (Jāņa) Pētera d. Petrova
nekustamas mantas izsole, par
ko izsludināts „Valdības Vēst-
neša 1937. g. 217. num., piedzi-
mi izbeidzot, atcelta. 26257sr

Kārsava, 1937. g. 3. nov.
Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītais paziņo, ka
ir atcelta Alekseja Jāņa d., Ma-
rijas Jāņa m. un mirušās Ge-
lenas Miķeļa m. Skaistu nekus-
tamas mantas pārdošana, kas
bija nolikta 1937. g. 20. decem-
brī Daugavpili.

Zilupē, 1937. g. 4. novembrī.
180. 1. 26269g

Tiesu izpild. K. Projums,



Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītāja v. i.,
kura kanclejā ir Kārsavā, Vie-
nības ielā 35, pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nod. un Latvijas kredītbankas
Daugavpils nodaļas prasības par
Ls 3030,65 piedziņai 1938. g.
5. februārī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos 2. publiskā izsolē Agates
Jāņa m. Jermacans nekustamo
īpašumu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Jaunlatgales apr., ierak-
stīts zemes grāmatu reģistrā ar
8966. num. un sastāv no Balti-
navas pag. 125. num. viensētas
ar nosaukumu „Ruženieki",
11,794 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 2450,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 950,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
245,— drošības naudas —? no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
jaunlatgales zemes grāmatu no-
dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, ka_ s novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas kanclejā.

Kārsavā, 1937. g. 4. nov.
258. u. c. I. 26264
Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

» ?

"Citu iestāžu
sludinājumi.

? <
Rīgas pref. 2. iec. priekšnieks

1937. g. 19. novembrī, pīkst. 10,
Rīga, Rūpniecības ielā 8, Vispār,
apdrošināšanas sabiedrības ne-
laiim gad. piedziņas lietā pārdos
atklāta vairāksolīšanā Kārla
Hofferta pussmago „Chevrolet"
firmas automobili ar braukša-
nas 1775. num-., kas novērtēts
Pār Ls 524,62.

Pārdodamo auto varēs apska-
tīt izsoles dienā un laikā uz
vietas.

Rīgā, 1937. g._ 6. novembrī.
2. iec. pr. v. Štrasburgs.

Darbvedis F. K ī r i k s.

Latvijas banka
pārdod agr. brāļu Kroiču
augļu ūdens iestādes ierīces

un piederumus,
kas atrodas Jelgavā, Uzvaras
ielā 39.

Rakstiskie pirkšanas piedāvā-
jumi ar Ls 2,— zīmognodpkli
ar tanīs uzrādīto cenu, slēgtās
aploksnes jāiesniedz Latvijas
bankas Jelgavas nod. diskonta
daļai, Akadēmijas ielā 21/23,
līdz 1937. g. 22. novembrim,
pīkst. 12, kur arī saņemamas
tuvākas ziņas par pārdodamām
mantām.

Piedāvājumu pildīšanai līdz
ar piedāvājumu jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 100,—. 26422g
Latvijas bankas Jelgavas nod.

Zemes iericības depart. uz-
aicina tas personas, pie kurām
atrodas Zemkopības ministr.
Zemkopības depart. 1927. gada
5. marta ar 2705. num. uz Gro-
biņas muižas bij. kareivju maz-
inājās zemes gabalu JVs II izgata-
votais izpirkšanas akts, šo maz-
ināju 2 plāni un Zemkopības
depart. 1927. g. S. marta raksts
ar 2706. num., iesniegt šos do-
kumentus Zemes vērtēšanas da-
ļai vēlākais līdz 1938. g. 1. feb-
ruārim. Pec šī termiņa notecē-
šanas minētos dokumentus uz-
skatīs par nozaudētiem un anu-
lētiem, bet Jānim Štobim iz-
sniegs jaunu min. mazmāju iz-
pirkšanas aktu. 26299g
Depart. direkt. v. E. Maciņš.

Daļas vadītāja v. L. B e r g s.

'" ' '"'" '. -
Sfražādi

sludinājumi.
Iii

Maksātnespējīgā parādnieka
Alfrēda Liepiņa konkursa valde
sasauc š. g. 23. novembrī,
pīkst. 18, Rīgā, Dzirnavu ielā 60,
5. dz.

KREDITORU SAPULCI.

Dienas kārtība:
1) konkursa valdes ziņojums;
2) atlīdzības noteikšana zvēri-

nātam kuratoram;
3) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
4) atlīdzības noteikšana kon-

kursa valdei;
5) konkursa slēgšana.

Šī sapulce skaitīsies par piln-
tiesīgu pie katra ieradušos kre-
ditoru skaita. 26452g

Konkursa valdes priekšsēd.
zvēr. adv. P. Nikanorovs.

Liepājas muitu, priekšn. ar
savu 1937. g. 27. augusta lē-
mumu sodījis Vācijas pilsoni
Bernhardu Groegeru uz Muit.
lik. 1038. p. ar Ls 15,—.

Protesta gadījuma pārsūdzī-
ba ar Ls 2,— zīmognodevū jā-
iesniedz Muitas lietu padomei
caur Liepājas muitnīcu 7 dienu
laikā. 26236g

Liepājas-Aizputes apr. polic.
3. iec. priekšnieks paziņo, ka
1937. g. 19. novembrī, pīkst. 10,
Aizputes tirgus laukumā pārdos
2. atklātā ūtrupē Jāzepa Goldin-
gera 3 govis, novērtētas kopā
par Ls 285,— dažādu nodokļu
piedzīšanai. 26443g
3. iec. pr. J. Stabulnieks.

Darbvedis A. P o r i n š

Valsts dzelzsceļu ekspluatac. direkcija
1937. g. 23. novembrī, pīkst. 11, Rīgā, Gogoļa ielā 3, 106. istabā,

izdos rakstiskā izsolē mazākprasītājiem
pa dzelzsceļiem pienākušo un uz dzelzsceļiem nosūtīšanai
nogādājamo preču sīksūtījumu un ekspressūtījumu piegā-
dāšanu no 1938. g. 1. janvāra līdz 1938. g. 31. decembrim
no turpmāk minētām stacijām uz minētām pilsētām, ciemiem un
otrādi:

1. No Krāslavas stac. uz Krās- 15. No Alūksnes stac. uz Alūk-
lavas pils. snes pils.

2. ,, Lizuma stac. uz Lejas- 16. ,, Apes stac. uz Apes pils.
ciemu, Lizumu, Velēnu un 17. ,, Valkas stac. uz Valkas
Sinoli pils.

3. No Cēsu stac. uz Cēsu pils.' 18. ,, Rūjienas stac. uz Rū-
4. „ Balvu ,. „ Balvu „ jienas pils.
5. „ Ogres,, „ Ogres ,. 19' "

Tukuma I stac. uz Tu-
" . kūma pils.

6. „ Madonas stac. uz Ma- 20. „ Kandavas stac. uz Kan-donas pils. davas pils-
7. „ Kārsavas stac. uz Kar- 21. „ Lielvārdes stac. uz [Jel-

gavas pils. vardes ciemu
8. „ Lubānas stac. uz Lubānas 22. „ Skrīveru stac. uz Jaun-

c'fn . ™ . Jelgavas pils.
9. „ Alojas stac. uz Alojas 23. „ Auces stac. uz Auces pils.

Jļem" ., ... \_ ., 24. „ Dobeles stac. uz Dobeles
10. ;, Krustpils un Jēkabpils p jļ s

stac uz Krustpils un 25. „ Rēzeknes I stac. uz Rē-
Jekabpils pilsētām zeknes pils_

11. „ Liepājas stac. uz Liepājas 26. ,, Gulbenes stac. uz Gul-
pils. benes pils.

12. „ Siguldas stac. uz Siguldas 27. „ Viļānu stac. uz Viļānu
pils. pils.

13. ,, Ludzas stac. uz Ludzas 28. „ Līvānu stac. uz Līvānu
pils. pils.

14. ,, Pļaviņu stac. uz Pļaviņu 29. ,, Skrundas stac. uz
pils. Skrundas ciemu.

Piedāvājumi, apmaksāti ar likumā paredzēto zīmognodevū,
slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: „Dzelzsceļu ekspluatācijas direkcijai
uz stacijas preču un ekspressūtījumu piegādāšanas izsoli 1937. g.
23. novembrī", jāiesniedz līdz 1937. g. 23. novembrim pīkst. 11,
108. istabā.

Vēlāk iesniegtos piedāvājumus neievēros.
Piedāvājumā jāuzrāda: 1) iesniedzēja vārds, uzvārds un dzīves

vieta, 2) piekrišana uzņemties sludinājumā minēto darbu pildīšanu
saskaņa ar attiecīga līguma projekta noteikumiem un 3) maksa
par preču sīksūtījumu un ekspressūtījumu piegādāšanu: par sūtī-
jumiem svarā no 1 kg līdz 100 kg ...' . sant. par katru kilogramu,
bet ne mazāk kā ... sant. no sūtījuma; par sūtījumiem svarā no
101 kg līdz 500 kg pie maksas par 100 jāpieskaita ... sant. par
katru tālāko kilogramu; par sūtījumiem svarā no 501 kg līdz 1000 kg
pie maksas par 500 kg jāpieskaita ... sant. par katru tālāko kilo-
gramu un par sūtījumiem svarā no 1001 līdz 5000 kg pie maksas par
1000 kg jāpieskaita ... sant. par katru tālāko kilogramu.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā Dzelzsceļu virsvaldes galvenā
vai stacijas kasē drošības nauda Ls 100,— vai arī jāiesniedz cits
likumīga veida nodrošinājums.

Tuvākas zinas un piegādāšanas darba noteikumi Ekspluatācijas
direkcijā, 108. istabā, darba laikā un iepriekšminētās stacijās.

26326r L 4824

Radiofona abon. kant. izslu-
dina par nederīgām nozaudētās
abon. atļaujas, kas izdotas: 1) A
1261. — 1935. g. 22. II Volde-
māram Rarneikam; 2) A 56434.
— 19.37. g. 9. III Bellai Šeftels;
3) 30463. — 1929. g. 16. IV Mār-
cim Rolmanim. L. 4850. 26451 g

Rīgas' pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozau-
dētās šīs pils. valdes darba nod.
izdotās darba grāmatiņas: 1) R
N» 142215/144000, kas 1932. g.
8. nov. izdota Madaļai Ciminš;
2) R JVj 144047/145377 1932. g.
5. decembrī Tatjanai Burgis,
dz. Fridentals; 3) R N° 168361/
16843, ko Soc. apgād. nod. 1934.
gada 22. VIII izdevusi Augus-
tam - Aleksandram Novickim;
4) R M 185431/186540, ko šī
valde 1935. g. 16. X izdevusi
Alvinai-Lūciiai Balodis; 5) R
..N» 182006/179488, ko šī valde
1935. g. 25. VII izdevusi Verai
Treilands, dzim. Kalsons:
6) 69384/2619, ko Rīgas-Jūrma-
las pils. valde 1932. g. 25. VI
izdevusi Mārtiņam Apīnim:
7) 233. grām., ko Zebrenes pag.
valde 1934. g. 22. janvārī izsnie-
gusi Olgai-Marijai Pakuls, dz.
Pantelaite, arī Pantelis; 8) V
NL> 25788/8, ko Vecpiebalgas pa-
gasta v. 1932. g. 2. VI izdevusi
Josifam Čiži-kam; 9) JVs 12547/
97, ko Silenes pag. valde 1932,
gada 9. VI izdevusi Sergejam
Molotokam; 10) L JMo 17643/
5993, ko Daugavpils pils. darba
apg. 1932. g. 14. VI izdevusi
Nikolajam) Daniļenokam, ari
Cernavskis, un 11) K JNq 17463/
763, ko Aizputes pils. valde
1932. g. 1. VII izdevusi Irmai
Mazurkevičs. 26297e

Rigas pref. ārējā nodala iz-
sludina par nederīgiem nozau-
dētos šīs pref. izdotos automo-
biļu skārda numurus: 1) 1937. g.
20. X Andrejam Priedēm 4492.
num.; 2) 1937. g. 29. VII Otto
Dobrajam 4047. num.; 3) 1937,
gada 1. X Voldemāram Povi-
cam 4407. num.; 4) 1937. gada
11. IX Hiršam Gutmanim 3291
num.; 5) motociklu numurus:
1936. g. 14. V Arnoldam Vēri-
tim 762. num.; 6) 1937. g. 4. VI
Herbertam Riekstiņam 757. n.;
7) 1937. g. 25. VIII Jānim Ling-
venam prof. šķ. šofera 2038. ap-
liecību un 1932. g. 24. XII tak-
sometra vadīšanas 2038. aplie-
cību. 26298a

Rīgas pref. 6. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozau-
dēto 4428/p. karaklaus. apliec,
ko 1932. g. 7. aug. 12. Bauskas
kajn. pulka kom. izdevis .Jānim
Balodim, dzim. 1909. g.

Alūksnes pasta un telegr,
kant.jzsludina par nederīgu no-
zaudēto radio abon. 881. atļauju,
kas izdota Herbertam Rozītim
Alūksnē. L. Ezera ielā 4.

Torņakalna stac. priekšnieks
izsludina par nozaudētu Zaļo
Kānam izdoto pēcmaksas 6634.
apliecību par Ls 66,— uzlikšanu
š. g. 29. okt. sūtījumam Torņa-
kalns-Dricēni M> 6. 26303g

Bauskas apr. polic. 2. iec.
priekšu, izsludina par nederīgu
nozaudēto aizsargu 43. apliec,
ko 13. Bauskas aizsargu pulka
komand. izdevis Nikolajam Zi-
I e viča m. 25890g

Bēnes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. LN 013908/23148,
ko Jelgavas apr. priekšn. 1928.
gada 30. jūlijā izdevis Zāmelim-
Oto Kārkliņam. 25898g

Daugavpils apr. polic. 5. iec.
priekšn. izsludina par nederī-
gām sadegušās Jānim Laksam-
Tuminskim izdotās: 1) kara-
klausības 28853. apliecību, ko
Daugavpils kara apr. priekšn.
izdevis 1926. g. 20. okt., un
Pustiņas pag. valdes izdotās:
2) 48609/1559. zirga pasi, kas
izdota 1934. g. 28. jūlija, un
3) kumeļa reģistr. 1155. zīmi.
kas izdota 1936. g. 28. maiiā.

Iršu pag. valde izsludina par
nederīgām nozaudētās šīs pag.
valdes Georgam - Frīdricnam
Hāzenfusam izdotās: 1) Latv.
iekšzemes pasi MV 011344/544
1928. g. 21. janvārī, 2) zirga
pasi D 30658/756 1936. g. 18. ap-
rilī un 3) kumeļa reģistr. 174.
zīmi, kas _ 1933. g. 28. oktobrī
izdota Janim-Karlim Haukam
un, zirgu pērkot, pārgājusi Hā-
zenfusa īpašuma. 25013r

Jelgavas apr. priekšn. izslu-
dina par nederīgiem nozaudētos
6011. automobiļa braukšanas
num., ko viņš 1937. g. izdevis
Nikolajam Artemjevam. 26143g

Jelgavas apr. polic. 1. iec.
priekšn. izsludina par nederī-
gām nozaudētās viņa izdotās
Latv. iekšz. pases: 1) ser. LN
022356 1936. g. 30. dec. Ansim
Rāmam; 2) ser. LN 017518 1931.
gada 3. aug. Jevdokijai Potem-
kins; 3) ser. CT 006693, ko
Ventspils pils. polic. priekšu.
1928. g. 23. jul. izdevis Ievai
Rozevskis, un 4) ser. BV 013318.
ko Kalvenes pag. valde 1927. g.
6. okt. izdevusi Augustei Ek-
manis. 25891c

Jēkabpils apr. polic. 2. iec
priekšm izsludina par nederīgi
nozaudēto Latv. iekšz. vecā pa-
rauga 67. pasi, ko Seces pag
valde 1924. g. 29. okt. izdevus
Edei Jana m. Rešauckij, sauk-
tai Reščevskii. 25691s

.lūrkalnes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv
iekšz. pasi ser. BV 012169/269
ko šī pag. valde 1937. gada
i. nov. izdevusi Augustam Lo-
rencim. 25703a

Jaunsaules pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. CJ 010818,
ko šī pag. valde 1928. g. 27. ap-
rilī izdevusi Mildai Neimanis.

Lejasciema pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
personas 19. pagaidu apliecību,
ko šī pag. valde 1937. g. 14. jan-
vārī izdevusi Kārlim-Teodoram
Liepiņām. 25562g

Saldus pasta un telegrāfa kan-
toris izsludina par nederīgu no-
zaudēto radio abon. 104. atļau-
ju, kas izdota Martinām Plau-
dem Saldus pag. Stapanos.
I. 4R48 26449e

Slokas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi TA 012804/357028,
ko 1934. g. 13. augusta Rīgas
pref. izdevusi Lizetei-Lilijai Le-
diņš, dzim. Ķauķis. 24882g

Stendes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. PL 013410/2610,
ko šī pag. valde 1934. g. 28. II
izdevusi Fricim OpmaninT (Hof-
manim) . 25997g

Upmales pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
KT 002511/3711, ko Kacēnu
pag. valde 1928. g. 7. marta iz-
devusi Jānim Borisovam.

Valkas apr. polic. 1. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.
LT 014427/727, ko Nīcas pag.
valde 1928. g. 4. janv. izdevusi
Almai-Mariiai Teteris. 25990a:

Rīgas kultūras veicin» un paš-
palīdz biedr. ..Tramvajs" likvi-
datore uzaicina šīs biedr. kre-
ditorus debitorus un mantu tu-
rētājus 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" pieteikt savas
prasības vai parādus likvidato-
rei zv. adv. pal. Edītei Bīskaps,
Rīgā, Lāčplēša ielā 43/45, 14. dz.
(ik darbdienas no pīkst. 16—19).

Termiņā nepieteiktās prasī-
bas atzīs par dzēstām; bet pret
tiem biedrības parādniekiem, un
mantu turētājiem, kas nebūs
pieteikušies, ievadīs lietas tiesā.
Likvidatore zv. adv.
26300g pal. E. B i s k a p s.

Kalupes muzikālas biedr.
likvidācijas dēļ uzaicinu visus
kreditorus, debitorus un man-
tas turētājus pieteikties 1 mē-
neša laikā pēc šī sludin. ievie-
tošanas „VaId. Vēstn.", likvidā-
cijas valdei. 25886g
Priekšsēdētājs E. K 1i šā n s.

Loceklis V. K u r s ī t i s.

Matīsu un apkārtnes biškop
biedrības

likvidācijas kamisija uzaicina
1 mēneša laika pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī" pieteikties biedrības
sēdeklī Bauņu 6-kl. pamatskolā
visus likvidējamas biedrības
kreditorus, debitorus un mantas
turētājus. 25885g

Priekšsēdētājs (paraksts).
Locekli (paraksti).

Vecpiebalgas lauksaimniecib.
biedr. valde biedrības likvidā-
cijas dēļ uzaitina visus šīs bied-
rības mantas turētājus debito-
rus un kreditorus mv visas citas
ieinteresētas personas, iestādes
un organizācijas pieteikt un
iesniegt savas prasības šīs bied-
rības likvidācijas valdei Vec-
piebalgas ciema, c Vecpiebalgu,
1 mēneša laika pēc šī sludinā-
juma ievietošanas dienas ,.Val-dības Vēstnesī". Laikā nepie-
teiktas prasības neievēros, bet
par biedrības mantas slēpšanu
draud likumīga atbildība
25884g_ Valde.

Zemgales sēklkopības paju
sab. statūtu oriģināls nozaudēts
un nederīgs. 26235g

Likvidators A. E. A b o 1 i n š

Ozolzīle virsvaldes maiinu un materiālu direkcija
izsludina š. g. 19. novembri, pīkst. 11,

rolist. sacensību gulšņa piesētie!
platceļu platceļu xaurceIupilnmēr. maztnēr. saurcelu

Rīgas sūcinātavai apm. 10.000 gab. 15.000 gab. 15.600 gab.
Gulbenes „ „ 15.000 „ — „ 1.100 „
Daugavpils „ „ 10.000 „ 15.000 „ — '„
Liepājas „ „ — 5.000 „ 13.300 „

Sacensību noturēs Rīgā, Gogoļa ielā 3, Dzelzsceļu virsvaldes
121. istabā. Ar Ls 2,— zīmognodevū . apmaksāti piedāvājumi

līdz ar drošības noudu 5% no piedāvājumu kopsumas jāiesniedz
Mašinu un materiālu direkcijai līdz sacensības sākumam. Tuvākas
ziņas Dzelzsceļu virsvaldes 117. istabā. 1* L 4765 25767

Šoseju un zemes ceļu departamenta
2. rajona inženieris

1937. g. 16. novembrī, pīkst. 10, savā kanclejā, Jelgavā, Katoļu
ielā 42,

izdos otrreizējā jauktā izsolē:
1) Celtuves būves darbus pār Lielupi piePieras kroga,

uz Pļeras celtuves 2. šķ. ceļa, Valgundes pagastā;
nodrošinājums Ls 160,—;

2) 93m garakoka tilta remonta darbus pār Bērzupi
uz Jelgavas-Lāču 3. šķ. ceļa;
nodrošinājums Ls 130,—;
Tuvāki paskaidrojumi 2. rajona inženiera kanclejā, parastā

darba laikā. L 4845 26448

Artilērijas laboratorija
Liepājas kara ostā, Laboratorijas ielā 1, 1937. g. 16. decembrī,
pīkst. 12, _ _

mģsadas ļuuSita izsolē
900 kgr. cinka skārda, 7500 kgr. misiņa, 1000 kgr. šellaka, 100 kgr
Sīrijas asfalta, 1000 kgr. techn. sērskābes, 50 kgr. antimona tri-
sulfida, 1000 kgr. alvas, 10 gab. elektr. rokas lampas, 1500 gr
koka skrūves, 1 kompl. analītisku ķimikāliju, dažādus laboratorijas
traukus, 1000 kgr. ugunsdrošu mālu, 150 kgr. stienīšus dzelzs un
ķeta metināšanai, 435 kgr. cement. tērauda un 1985 kgr. darba
riku tērauda.

Piedāvājumi jānodrošina ar 5% no sumas. Mantu sarakstu
techniskos un izsoles noteikumus izsūta uz pieprasījumiem , kasapmaksāti ar Ls 2,— zīmognodevū. 1 25349

Tuvākas ziņas sniedz Artilērijas laboratorijastfaimniecības dala

Dzelzsceļu 3.celu iec. prieksn.
Cēsīs, Ruckā, 1. ēkā, š. g. 16. novembrī, pīkst. 10,

izdos jaufttā izsolē
vecā preču šķūņa pārbūves un preču
rampas pagarini,darbus Rūjienas stac.

Nodrošinājums Ls 300,—.
Ar nosacījumiem var iepazīties Cēsīs, 3. ceļu iecirkņa kan-

torī, darba laikā. L 4855 26455

BausSias virsmežniecība
1937. g. 9. decembri, pīkst. 12, 5. iec. mežziņa pieņemšanas telpās,
Sesavas pag. Meža-Vidmā,

pārdos mutiskā izsolē augošus oša lietkokus
no 5. iec. mežniecības, Rundāles novadā, pavisam 5 vienības,
vērtībā no Ls 137,— līdz Ls 226,—.

Kokus pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas likuma
un zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata.

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā un pie 5. iecirkņa
mežziņa. 26421 Bauskas virsmežniecība.

Ainažu virsmežniecība
1937. gada 8. decembrī, pīkst. 12, Staicelē, Staiceles brīvprātīgo
ugunsdzēsēju biedrības telpās,
mutiskā izsolē pārdos augošu mežu pēc plāt. un celmu skaita

1., 2. un 3. iec. mežniecībās, pavisam 13 vienības, vērtībā
no Ls 5,— līdz Ls 690,—.

Mežu pārdos saskaņā ar Likumu par valsts mežu un meža
materiālu pārdošanu un uz zemkopības ministra apstiprināto
nosacījumu pamata.

Virsmežniecība patur tiesību pārdošanai izsludinātās vienibas
noņemt no izsoles pēc sava ieskata.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā un pie 1. 2. un 3. iec.
mežziņiem. 26423 Ainažu virsmežniecība.

3. Jelgavas fcaļn. pulfes
1937. g. 12. novembrī, pīkst. 11, savās telpās G. Vašingtona prosp. 24,

izdos fauntā izsolē
10 tonnas svaigas liellopu gaļas piegādi Jelgavas

garnizona vajadzībām
no 1937. g. 1. decembra līdz 1938. g. 31. martam.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda Ls 400,—.
Līdz ar izsoles nodrošinājumu, jāiesniedz Nodokļu departa-

menta apliecība par kārtīgu nodokļu maksāšanu.
Tuvākas ziņas pulka štāba saimniecības daļā.

1 937. g. 5. novembrī. M 7758. 26420
Pulka saimniec. priekšn. v. adm. kāpt. (paraksts).

Karo ministrijas Apgādes pārvalde
Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1. dz.,

1937. g. 16. novembrī, pīkst. 11,

izdos sacensioā

Rīgas kara slimnīcas 1ēkas pārbūves darbos
par Ls 45.545,18.

Piedāvājums jānodrošina ar Ls 2300,—.
Tuvāki nosacījumi finansu daļā. L 4851 26454
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